
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVII/727/2023  
RADY GMINY RASZYN 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Raszyn na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 i 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) Rada Gminy w Raszynie 
uchwala, co następuje; 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 201.668.870 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie 185.406.938 zł, 

b) majątkowe w kwocie 16.261.932 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 210.228.870 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 170.403.632 zł, 

b) majątkowe w kwocie 39.990.600 zł, 

zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały tabelami nr 2 i nr 2a. 

3. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych, Funduszu Spójności oraz Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 8.560.000 zł, który zostanie sfinansowany n/w przychodami: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych otrzymanych w latach 2022-2023 w łącznej kwocie 2.017.686zł 
z Funduszu Termomodernizacji i Remontów, z: 

a) środki z Funduszu Termomodernizacji i Remontów w kwocie 590.000 zł. przeznaczone na 
przedsięwzięcie niskoemisyjne (STOP-SMOG) 

b) środki z MFEOG w kwocie 1.213.532 zł. przeznaczone na realizację zadania pn „Adaptacja budynków 
Austerii na Centrum Integracji Społ.-Kult. w Raszynie przy Al. Krakowskiej 1 - etap 2” 

c) środki z BP (Min. Kultury i Dziedzictwa Narodowego)w kwocie 214.154 zł. na finansowanie zadania pn. 
„Adaptacja budynków Austerii na Centrum Integracji Społ.-Kult. w Raszynie przy Al. Krakowskiej 1 - 
etap 2” 

2) wolnych środków w kwocie 6.542.314 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 12.560.000 zł pochodzące z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 1523



1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunkach budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w łącznej kwocie 2.017.686 zł przeznaczonych na pokrycie deficytu 
budżetu obejmujących: 

a) środki z Funduszu Termomodernizacji i Remontów w kwocie 590.000 zł. przeznaczone na 
przedsięwzięcie niskoemisyjne (STOP-SMOG) 

b) środki z MFEOG w kwocie 1.213.532 zł. przeznaczone na realizację zadania pn „Adaptacja budynków 
Austerii na Centrum Integracji Społ.-Kult. w Raszynie przy Al. Krakowskiej 1 - etap 2” 

c) środki z BP (Min. Kultury i Dziedzictwa Narodowego)w kwocie 214.154 zł. na finansowanie zadania pn. 
„Adaptacja budynków Austerii na Centrum Integracji Społ.-Kult. w Raszynie przy Al. Krakowskiej 1 - 
etap 2” 

2) wolnych środków w kwocie 10.542.314 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 4.000.000 zł, z przeznaczeniem na wykup części wyemitowanych 
w roku 2018 obligacji – kwota 4.000.000 zł 

4. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu  w kwocie 
2.000.000 zł, w tym z tytułu zaciąganych kredytów 2.000.000 zł, 

5. Plan przychodów i rozchodów budżetu na rok 2024 określa Tabela Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 265.000 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 442.011 zł. na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Ustala się plan dochodów wydzielonego rachunku dochodów jednostek budżetowych i wydatków 
nimi finansowanych w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 
na Sołectwa zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 5 . 

§ 8. Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki nimi sfinansowane określa 
Tabela Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane 
z gospodarowaniem odpadami komunalnymi określa Tabela Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości 2.000.000zł. 

2. Dokonywania zmian w planie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne nie objęte wieloletnią 
Prognozą Finansową, nie powodujących likwidacji istniejących zadań inwestycyjnych lub wniesienia nowych 
zadań inwestycyjnych. 

3. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: a.zmianą kwot lub uzyskaniem 
płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku finansowego, 
b.zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, c.zwrotem płatności 
otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1523



4. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa: a.dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym 
dokonywanie przeniesień między działami klasyfikacji budżetowej, b.przekazywania uprawnień jednostkom 
organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 
i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działań jednostek i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy, c.dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie 
wydatków budżetu, związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile 
zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu”. 

5. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 11. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 1 stycznia 2024 roku oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Marcinkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1523



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LXXXVII/727/2023

Rady Gminy Raszyn z dnia 14 grudnia 2023

Dział Rozdział

1 2

010

01044

400

40001

600

60004

60095

PLAN DOCHODÓW GMINY RASZYN NA ROK 2024

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 900,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
68,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

140 000,00

Pozostała działalność 140 968,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych

1 214 460,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Lokalny transport zbiorowy 1 214 460,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00

Transport i łączność 1 355 428,00

Dostarczanie ciepła 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 1 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1523



700

70005

70007

750

75011

75022

751

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

4 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
4 407,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

244 442,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

58,00

Urzędy wojewódzkie 244 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Administracja publiczna 248 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

280 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 300,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 381 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

3 400 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 45 000,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
500 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
700,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 951 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 4 332 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1523



75101

752

75224

756

75601

75615

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
31 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
3 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 13 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 220 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 26 000 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 8 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

26 575 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0350

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej

172 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
3 000,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
175 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

120 683 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

4 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Kwalifikacja wojskowa. 4 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

4 407,00

Obrona narodowa 4 100,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
4 407,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1523



75616

75618

75621

758

75801

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 320 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 33 966 157,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
33 966 157,00

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych
10 888 528,00

Różne rozliczenia 35 286 357,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
63 046 493,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 400,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
73 935 021,00

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
279,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 50 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
300,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
1 100 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

1 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 300 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
58 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

2 467 979,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 4 500 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
20 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 350 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 1 700,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 300,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 750 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 11 700 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 150 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

17 530 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1523



801

80101

80104

80106

851

85195

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 120 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

Ochrona zdrowia 120 000,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 400 000,00

2400

Wpływy do budżetu pozostałości środków 

finansowych gromadzonych na wydzielonym 

rachunku jednostki budżetowej

2 800,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 750,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
361 000,00

2400

Wpływy do budżetu pozostałości środków 

finansowych gromadzonych na wydzielonym 

rachunku jednostki budżetowej

1 100,00

Przedszkola 1 764 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Szkoły podstawowe 1 200,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności
5 000,00

Oświata i wychowanie 1 775 800,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 48 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 010 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 230 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

0580

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych 

od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

10 000,00

0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz 

innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa 

z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego

2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych
10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1523



852

85202

85213

85214

85216

85219

85228

85230

0830 Wpływy z usług 50 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 60 959,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

91 800,00

Ośrodki pomocy społecznej 92 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

312 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

24 000,00

Zasiłki stałe 312 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

29 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
26 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

29 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Domy pomocy społecznej 10 000,00

2440

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 

celowego na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych

120 000,00

Pomoc społeczna 584 571,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1523



85295

855

85502

85503

85513

85516

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

102 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 604 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

102 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

855,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

20,00

Karta Dużej Rodziny 875,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

5 519 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

50 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 254 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
5 569 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

4 412,00

Rodzina 8 276 775,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

60 959,00

Pozostała działalność 4 612,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1523



900

90001

90002

90019

90026

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
10 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 180,00

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
90 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
20,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych
500,00

0580

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych 

od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

1 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
21 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

8 950 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 8 950 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 200,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

219 199,20

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 091 900,00

0830 Wpływy z usług 1 350 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

1 034 800,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 254 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1523



921

92120

926

92601

92605

010

01044

600

60016 Drogi publiczne gminne 14 205 032,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Transport i łączność 14 205 032,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

1 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 254 000,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 1 900,00

0830 Wpływy z usług 740 000,00

bieżące razem: 185 406 938,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 740 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 2 400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Obiekty sportowe 2 400 000,00

2730

Dotacja celowa otrzymana z budżetu przez 

użytkowników zabytków niebędących jednostkami 

budżetowymi na finansowanie i dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich przy tych 

zabytkach

500 000,00

Kultura fizyczna 3 140 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1523



700

70005

854

85495

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 254 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 201 668 870,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

2 000 000,00

majątkowe razem: 16 261 932,00

Pozostała działalność 2 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności
5 000,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

50 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 55 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

1 500 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

8 000 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

4 705 032,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1523



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LXXXVII/727/2023

Rady Gminy Raszyn z dnia 14 grudnia 2023

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
363 200,00   363 200,00   0,00   363 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 755 000,00   6 755 000,00   0,00   

01030 3 200,00   3 200,00   0,00   3 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2850 3 200,00   3 200,00   0,00   3 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

01043 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 300 000,00   2 300 000,00   0,00   

6050 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 300 000,00   2 300 000,00   0,00   

01044 360 000,00   360 000,00   0,00   360 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 455 000,00   4 455 000,00   0,00   

4270 360 000,00   360 000,00   0,00   360 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6050 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 455 000,00   4 455 000,00   0,00   

72 000,00   72 000,00   0,00   72 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40002 72 000,00   72 000,00   0,00   72 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 60 000,00   60 000,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4510 3 500,00   3 500,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4520 4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 656 740,00   5 922 441,00   0,00   5 922 441,00   4 734 299,00   0,00   0,00   0,00   0,00   23 020 000,00   23 020 000,00   0,00   

60004 7 497 299,00   2 763 000,00   0,00   2 763 000,00   4 734 299,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2310 4 200 000,00   0,00   0,00   0,00   4 200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2710 534 299,00   0,00   0,00   0,00   534 299,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 2 755 000,00   2 755 000,00   0,00   2 755 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60014 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   0,00   

6050 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   0,00   

60016 3 107 441,00   3 107 441,00   0,00   3 107 441,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   22 990 000,00   22 990 000,00   0,00   

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
5 000,00   0,00   0,00   

Drogi publiczne gminne 26 097 441,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 2 755 000,00   0,00   0,00   

Drogi publiczne powiatowe 5 000,00   0,00   0,00   

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

534 299,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
8 000,00   0,00   0,00   

Lokalny transport zbiorowy 7 497 299,00   0,00   0,00   

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

4 200 000,00   0,00   0,00   

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

4 000,00   0,00   0,00   

600 Transport i łączność 33 676 740,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 60 000,00   0,00   0,00   

Opłaty na rzecz budżetu 

państwa
3 500,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 1 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 1 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00   0,00   0,00   

Zakup energii 1 500,00   0,00   0,00   

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

72 000,00   0,00   0,00   

Dostarczanie wody 72 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 360 000,00   0,00   0,00   

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
4 455 000,00   0,00   0,00   

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
2 300 000,00   0,00   0,00   

Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 815 000,00   0,00   0,00   

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego

3 200,00   0,00   0,00   

Infrastruktura wodociągowa 

wsi
2 300 000,00   0,00   0,00   

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 118 200,00   0,00   0,00   

Izby rolnicze 3 200,00   0,00   0,00   

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
1 4 5 17 19

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

PLAN WYDATKÓW GMINY RASZYN NA ROK 2024

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1523



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4210 15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 1 230 000,00   1 230 000,00   0,00   1 230 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 1 858 441,00   1 858 441,00   0,00   1 858 441,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4590 500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4610 500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6050 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   14 990 000,00   14 990 000,00   0,00   

6370 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 000 000,00   8 000 000,00   0,00   

60020 37 000,00   37 000,00   0,00   37 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   25 000,00   0,00   

4210 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 12 000,00   12 000,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6060 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   25 000,00   0,00   

60095 15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 756 000,00   1 756 000,00   0,00   1 756 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   

70005 1 170 000,00   1 170 000,00   0,00   1 170 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   

4210 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4390 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4510 4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4520 35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4590 820 000,00   820 000,00   0,00   820 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

35 000,00   0,00   0,00   

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych

820 000,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 5 000,00   0,00   0,00   

Opłaty na rzecz budżetu 

państwa
4 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 100 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

5 000,00   0,00   0,00   

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
1 190 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 1 000,00   0,00   0,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 786 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
4 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 10 000,00   0,00   0,00   

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

25 000,00   0,00   0,00   

Pozostała działalność 15 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 12 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 15 000,00   0,00   0,00   

Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych
62 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 000,00   0,00   0,00   

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
14 990 000,00   0,00   0,00   

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

8 000 000,00   0,00   0,00   

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych

500,00   0,00   0,00   

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
500,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 1 858 441,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 3 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
15 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 1 230 000,00   0,00   0,00   

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1523



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4600 100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4610 100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6060 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   

70007 483 000,00   483 000,00   0,00   483 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   10 000,00   0,00   

4210 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 80 000,00   80 000,00   0,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 200 000,00   200 000,00   0,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 42 000,00   42 000,00   0,00   42 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 36 000,00   36 000,00   0,00   36 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4520 115 000,00   115 000,00   0,00   115 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6050 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   10 000,00   0,00   

70095 103 000,00   103 000,00   0,00   103 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 98 000,00   98 000,00   0,00   98 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

444 000,00   444 000,00   17 850,00   426 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

71004 344 000,00   344 000,00   17 850,00   326 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 350,00   350,00   350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 290 000,00   290 000,00   0,00   290 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4390 35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4590 550,00   550,00   0,00   550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4610 600,00   600,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

71012 90 000,00   90 000,00   0,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 89 000,00   89 000,00   0,00   89 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

71035 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Cmentarze 10 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 89 000,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 1 000,00   0,00   0,00   

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
600,00   0,00   0,00   

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
90 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

35 000,00   0,00   0,00   

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych

550,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 290 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
2 500,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

350,00   0,00   0,00   

710 Działalność usługowa 444 000,00   0,00   0,00   

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
344 000,00   0,00   0,00   

Zakup energii 5 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 98 000,00   0,00   0,00   

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
10 000,00   0,00   0,00   

Pozostała działalność 103 000,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 36 000,00   0,00   0,00   

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

115 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 200 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 42 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 000,00   0,00   0,00   

Zakup energii 80 000,00   0,00   0,00   

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

20 000,00   0,00   0,00   

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

493 000,00   0,00   0,00   

Kary, odszkodowania i 

grzywny wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

100 000,00   0,00   0,00   

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
100 000,00   0,00   0,00   

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1523



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4210 6 500,00   6 500,00   0,00   6 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 3 500,00   3 500,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 437 189,00   20 169 863,00   15 294 042,00   4 875 821,00   287 326,00   980 000,00   0,00   0,00   0,00   60 000,00   60 000,00   0,00   

75011 880 242,00   880 242,00   783 242,00   97 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 606 460,00   606 460,00   606 460,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 42 000,00   42 000,00   42 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 112 000,00   112 000,00   112 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 13 782,00   13 782,00   13 782,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 44 000,00   44 000,00   0,00   44 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4220 4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 46 000,00   46 000,00   0,00   46 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75022 785 000,00   125 000,00   0,00   125 000,00   0,00   660 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3030 660 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   660 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 56 000,00   56 000,00   0,00   56 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4220 13 000,00   13 000,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4360 6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75023 17 459 500,00   17 359 500,00   14 270 000,00   3 089 500,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   

3020 100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 11 000 000,00   11 000 000,00   11 000 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 800 000,00   800 000,00   800 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 2 000 000,00   2 000 000,00   2 000 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 240 000,00   240 000,00   240 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 200 000,00   200 000,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 600 000,00   600 000,00   0,00   600 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
Zakup materiałów i 

wyposażenia
600 000,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

240 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 200 000,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
800 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
2 000 000,00   0,00   0,00   

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń
100 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
11 000 000,00   0,00   0,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
6 000,00   0,00   0,00   

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
17 509 500,00   0,00   0,00   

Zakup środków żywności 13 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 50 000,00   0,00   0,00   

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
660 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
56 000,00   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 000,00   0,00   0,00   

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
785 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 46 000,00   0,00   0,00   

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

3 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
44 000,00   0,00   0,00   

Zakup środków żywności 4 000,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

13 782,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
42 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
112 000,00   0,00   0,00   

Urzędy wojewódzkie 880 242,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
606 460,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 3 500,00   0,00   0,00   

750 Administracja publiczna 21 497 189,00   0,00   0,00   

1 4 5 17 19
Zakup materiałów i 

wyposażenia
6 500,00   0,00   0,00   

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1523



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
4220 32 000,00   32 000,00   0,00   32 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 570 000,00   570 000,00   0,00   570 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 180 000,00   180 000,00   0,00   180 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4280 20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 1 127 000,00   1 127 000,00   0,00   1 127 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4360 70 500,00   70 500,00   0,00   70 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4410 120 000,00   120 000,00   0,00   120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 80 000,00   80 000,00   0,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 240 000,00   240 000,00   0,00   240 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6050 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   

75075 440 000,00   440 000,00   120 800,00   319 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 800,00   800,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 115 000,00   115 000,00   115 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 63 000,00   63 000,00   0,00   63 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 254 200,00   254 200,00   0,00   254 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4490 500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4610 500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75095 1 872 447,00   1 365 121,00   120 000,00   1 245 121,00   287 326,00   220 000,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   10 000,00   0,00   

2710 287 326,00   0,00   0,00   0,00   287 326,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3030 220 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   220 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4100 120 000,00   120 000,00   120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4140 220 000,00   220 000,00   0,00   220 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 37 571,00   37 571,00   0,00   37 571,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 828 550,00   828 550,00   0,00   828 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Zakup usług pozostałych 828 550,00   0,00   0,00   

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

220 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
37 571,00   0,00   0,00   

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
220 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
120 000,00   0,00   0,00   

Pozostała działalność 1 882 447,00   0,00   0,00   

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

287 326,00   0,00   0,00   

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetu państwa
500,00   0,00   0,00   

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
500,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 254 200,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 1 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 115 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
63 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
5 000,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

800,00   0,00   0,00   

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
50 000,00   0,00   0,00   

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
440 000,00   0,00   0,00   

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

50 000,00   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
30 000,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 80 000,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
240 000,00   0,00   0,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
70 500,00   0,00   0,00   

Podróże służbowe krajowe 120 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług zdrowotnych 20 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 1 127 000,00   0,00   0,00   

Zakup energii 570 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 180 000,00   0,00   0,00   

1 4 5 17 19
Zakup środków żywności 32 000,00   0,00   0,00   

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1523



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4360 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4380 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4390 500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 42 000,00   42 000,00   0,00   42 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4530 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4590 500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4610 100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6060 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   10 000,00   0,00   

4 407,00   4 407,00   4 407,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75101 4 407,00   4 407,00   4 407,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 3 684,00   3 684,00   3 684,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 633,00   633,00   633,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 90,00   90,00   90,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 100,00   4 100,00   0,00   4 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75224 4 100,00   4 100,00   0,00   4 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 4 100,00   4 100,00   0,00   4 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 338 670,00   1 128 670,00   2 634,00   1 126 036,00   0,00   210 000,00   0,00   0,00   0,00   77 362,00   77 362,00   0,00   

75404 50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2300 50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75412 1 236 270,00   1 026 270,00   0,00   1 026 270,00   0,00   210 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3030 210 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   210 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 363 270,00   363 270,00   0,00   363 270,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4220 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 390 000,00   390 000,00   0,00   390 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 110 000,00   110 000,00   0,00   110 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4280 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 80 000,00   80 000,00   0,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4360 13 000,00   13 000,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
13 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług zdrowotnych 10 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 80 000,00   0,00   0,00   

Zakup energii 390 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 110 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
363 270,00   0,00   0,00   

Zakup środków żywności 10 000,00   0,00   0,00   

Ochotnicze straże pożarne 1 236 270,00   0,00   0,00   

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
210 000,00   0,00   0,00   

Komendy wojewódzkie Policji 50 000,00   0,00   0,00   

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy
50 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 4 100,00   0,00   0,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
1 416 032,00   0,00   0,00   

752 Obrona narodowa 4 100,00   0,00   0,00   

Kwalifikacja wojskowa. 4 100,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
633,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

90,00   0,00   0,00   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

4 407,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
3 684,00   0,00   0,00   

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

10 000,00   0,00   0,00   

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

4 407,00   0,00   0,00   

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych

500,00   0,00   0,00   

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
100 000,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 42 000,00   0,00   0,00   

Podatek od towarów i usług 

(VAT).
1 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług obejmujacych 

tłumaczenia
5 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

500,00   0,00   0,00   

1 4 5 17 19
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
10 000,00   0,00   0,00   

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1523



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
4430 50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75414 6 000,00   6 000,00   958,00   5 042,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 138,00   138,00   138,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 20,00   20,00   20,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 800,00   800,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4360 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4410 342,00   342,00   0,00   342,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 1 700,00   1 700,00   0,00   1 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75421 30 000,00   30 000,00   1 676,00   28 324,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 241,00   241,00   241,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 35,00   35,00   35,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 1 400,00   1 400,00   1 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 6 324,00   6 324,00   0,00   6 324,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 17 000,00   17 000,00   0,00   17 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4360 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75495 16 400,00   16 400,00   0,00   16 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   77 362,00   77 362,00   0,00   

4210 12 000,00   12 000,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4360 2 400,00   2 400,00   0,00   2 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6050 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   77 362,00   77 362,00   0,00   

2 600 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 600 000,00   0,00   0,00   0,00   

75702 2 600 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 600 000,00   0,00   0,00   0,00   

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

2 600 000,00   0,00   0,00   

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
77 362,00   0,00   0,00   

757 Obsługa długu publicznego 2 600 000,00   0,00   0,00   

Zakup energii 2 000,00   0,00   0,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 400,00   0,00   0,00   

Pozostała działalność 93 762,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
12 000,00   0,00   0,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 000,00   0,00   0,00   

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

2 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 2 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 17 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
6 324,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
241,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

35,00   0,00   0,00   

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 700,00   0,00   0,00   

Zarządzanie kryzysowe 30 000,00   0,00   0,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 000,00   0,00   0,00   

Podróże służbowe krajowe 342,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 1 000,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

20,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 800,00   0,00   0,00   

Obrona cywilna 6 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
138,00   0,00   0,00   

1 4 5 17 19
Różne opłaty i składki 50 000,00   0,00   0,00   

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1523



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8090 20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   

8110 2 580 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 580 000,00   0,00   0,00   0,00   

6 584 863,00   6 584 863,00   0,00   6 584 863,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75818 707 011,00   707 011,00   0,00   707 011,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4810 707 011,00   707 011,00   0,00   707 011,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75831 5 877 852,00   5 877 852,00   0,00   5 877 852,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2930 5 877 852,00   5 877 852,00   0,00   5 877 852,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 927 940,00   62 919 390,00   51 557 500,00   11 361 890,00   5 994 550,00   2 014 000,00   0,00   0,00   0,00   110 000,00   110 000,00   0,00   

80101 32 197 000,00   31 151 000,00   26 881 000,00   4 270 000,00   0,00   1 046 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3020 945 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   945 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3240 101 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   101 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 4 680 000,00   4 680 000,00   4 680 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 347 000,00   347 000,00   347 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 3 860 000,00   3 860 000,00   3 860 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 490 000,00   490 000,00   490 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 109 000,00   109 000,00   109 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 300 000,00   300 000,00   0,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4240 27 000,00   27 000,00   0,00   27 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 1 940 000,00   1 940 000,00   0,00   1 940 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 390 000,00   390 000,00   0,00   390 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4280 28 000,00   28 000,00   0,00   28 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 431 000,00   431 000,00   0,00   431 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4360 32 500,00   32 500,00   0,00   32 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4410 17 500,00   17 500,00   0,00   17 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 81 000,00   81 000,00   0,00   81 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 1 010 000,00   1 010 000,00   0,00   1 010 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 13 000,00   13 000,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 010 000,00   0,00   0,00   

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

13 000,00   0,00   0,00   

Podróże służbowe krajowe 17 500,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 81 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 431 000,00   0,00   0,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
32 500,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 390 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług zdrowotnych 28 000,00   0,00   0,00   

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
27 000,00   0,00   0,00   

Zakup energii 1 940 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 109 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
300 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
3 860 000,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

490 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
4 680 000,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
347 000,00   0,00   0,00   

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń
945 000,00   0,00   0,00   

Stypendia dla uczniów 101 000,00   0,00   0,00   

801 Oświata i wychowanie 71 037 940,00   0,00   0,00   

Szkoły podstawowe 32 197 000,00   0,00   0,00   

Część równoważąca 

subwencji ogólnej dla gmin
5 877 852,00   0,00   0,00   

Wpłaty jednostek samorządu 

terytorialnego do budżetu 

państwa

5 877 852,00   0,00   0,00   

Rezerwy ogólne i celowe 707 011,00   0,00   0,00   

Rezerwy 707 011,00   0,00   0,00   

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

2 580 000,00   0,00   0,00   

758 Różne rozliczenia 6 584 863,00   0,00   0,00   

1 4 5 17 19
Koszty emisji 

samorządowych papierów 

wartościowych oraz inne 

opłaty i prowizje

20 000,00   0,00   0,00   

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1523



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4710 75 000,00   75 000,00   75 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4790 16 060 000,00   16 060 000,00   16 060 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4800 1 260 000,00   1 260 000,00   1 260 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80103 391 400,00   369 400,00   344 300,00   25 100,00   0,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3020 22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 51 000,00   51 000,00   51 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 6 800,00   6 800,00   6 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4240 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4280 700,00   700,00   0,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 700,00   700,00   0,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4330 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 14 700,00   14 700,00   0,00   14 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4790 260 000,00   260 000,00   260 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4800 25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80104 24 734 872,00   19 047 700,00   15 466 500,00   3 581 200,00   5 306 172,00   381 000,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   10 000,00   0,00   

2540 5 306 172,00   0,00   0,00   0,00   5 306 172,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3020 381 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   381 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 5 600 000,00   5 600 000,00   5 600 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 434 500,00   434 500,00   434 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 2 207 000,00   2 207 000,00   2 207 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 300 000,00   300 000,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4140 2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

300 000,00   0,00   0,00   

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

2 500,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
434 500,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
2 207 000,00   0,00   0,00   

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń
381 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
5 600 000,00   0,00   0,00   

Przedszkola 24 744 872,00   0,00   0,00   

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

5 306 172,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
260 000,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
25 000,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
14 700,00   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 500,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 700,00   0,00   0,00   
Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

5 000,00   0,00   0,00   

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
2 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług zdrowotnych 700,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

6 800,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00   0,00   0,00   

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń
22 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
51 000,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
1 260 000,00   0,00   0,00   

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
391 400,00   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
75 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
16 060 000,00   0,00   0,00   

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 1523



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4170 18 000,00   18 000,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 375 000,00   375 000,00   0,00   375 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4240 86 500,00   86 500,00   0,00   86 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 885 000,00   885 000,00   0,00   885 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 295 500,00   295 500,00   0,00   295 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4280 24 500,00   24 500,00   0,00   24 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 577 000,00   577 000,00   0,00   577 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4330 600 000,00   600 000,00   0,00   600 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4360 37 000,00   37 000,00   0,00   37 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4410 25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 57 500,00   57 500,00   0,00   57 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 589 500,00   589 500,00   0,00   589 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 26 200,00   26 200,00   0,00   26 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 19 000,00   19 000,00   19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4790 6 410 000,00   6 410 000,00   6 410 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4800 478 000,00   478 000,00   478 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6050 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   10 000,00   0,00   

80106 323 282,00   15 000,00   0,00   15 000,00   308 282,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2540 308 282,00   0,00   0,00   0,00   308 282,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4330 15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80107 2 167 000,00   2 062 000,00   1 944 000,00   118 000,00   0,00   105 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3020 105 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   105 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 282 500,00   282 500,00   282 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 36 000,00   36 000,00   36 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4240 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
15 000,00   0,00   0,00   

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
10 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
282 500,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

36 000,00   0,00   0,00   

Świetlice szkolne 2 167 000,00   0,00   0,00   

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń
105 000,00   0,00   0,00   

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

308 282,00   0,00   0,00   

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

15 000,00   0,00   0,00   

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
10 000,00   0,00   0,00   

Inne formy wychowania 

przedszkolnego
323 282,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
6 410 000,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
478 000,00   0,00   0,00   

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

26 200,00   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
19 000,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 57 500,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
589 500,00   0,00   0,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
37 000,00   0,00   0,00   

Podróże służbowe krajowe 25 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 577 000,00   0,00   0,00   
Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

600 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 295 500,00   0,00   0,00   

Zakup usług zdrowotnych 24 500,00   0,00   0,00   

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
86 500,00   0,00   0,00   

Zakup energii 885 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
375 000,00   0,00   0,00   

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 1523



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
4270 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4280 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 89 000,00   89 000,00   0,00   89 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 4 500,00   4 500,00   4 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4790 1 510 000,00   1 510 000,00   1 510 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4800 111 000,00   111 000,00   111 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80113 1 911 000,00   1 911 000,00   229 000,00   1 682 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 35 000,00   35 000,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 190 000,00   190 000,00   190 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 120 000,00   120 000,00   0,00   120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 1 500 000,00   1 500 000,00   0,00   1 500 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4360 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80146 239 200,00   239 200,00   0,00   239 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 238 200,00   238 200,00   0,00   238 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4410 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80148 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   

6050 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   

80149 2 672 296,00   2 172 200,00   1 940 200,00   232 000,00   380 096,00   120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2540 380 096,00   0,00   0,00   0,00   380 096,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3020 120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 182 000,00   182 000,00   182 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 19 700,00   19 700,00   19 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
182 000,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
19 700,00   0,00   0,00   

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

380 096,00   0,00   0,00   

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń
120 000,00   0,00   0,00   

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
100 000,00   0,00   0,00   

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

2 672 296,00   0,00   0,00   

Podróże służbowe krajowe 1 000,00   0,00   0,00   

Stołówki szkolne i 

przedszkolne
100 000,00   0,00   0,00   

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
239 200,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 238 200,00   0,00   0,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 000,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 20 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 40 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 1 500 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 190 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
120 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
35 000,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4 000,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
111 000,00   0,00   0,00   

Dowożenie uczniów do szkół 1 911 000,00   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
4 500,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
1 510 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 2 000,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
89 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 1 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00   0,00   0,00   

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 1523



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4110 275 000,00   275 000,00   275 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 35 000,00   35 000,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 55 000,00   55 000,00   0,00   55 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4240 45 000,00   45 000,00   0,00   45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 68 000,00   68 000,00   0,00   68 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 44 000,00   44 000,00   0,00   44 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4790 1 365 000,00   1 365 000,00   1 365 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4800 55 500,00   55 500,00   55 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80150 5 412 000,00   5 072 000,00   4 737 000,00   335 000,00   0,00   340 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3020 340 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   340 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 660 000,00   660 000,00   660 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 78 000,00   78 000,00   78 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 90 000,00   90 000,00   0,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4240 54 000,00   54 000,00   0,00   54 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4280 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 56 000,00   56 000,00   0,00   56 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 130 000,00   130 000,00   0,00   130 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 16 000,00   16 000,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4790 3 740 000,00   3 740 000,00   3 740 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4800 218 000,00   218 000,00   218 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80195 879 890,00   879 890,00   15 500,00   864 390,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 435,00   435,00   435,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
435,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
218 000,00   0,00   0,00   

Pozostała działalność 879 890,00   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
16 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
3 740 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 56 000,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
130 000,00   0,00   0,00   

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
54 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług zdrowotnych 5 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
90 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
660 000,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

78 000,00   0,00   0,00   

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

5 412 000,00   0,00   0,00   

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń
340 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
1 365 000,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
55 500,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
44 000,00   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
8 000,00   0,00   0,00   

Zakup energii 20 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 68 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
55 000,00   0,00   0,00   

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
45 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
275 000,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

35 000,00   0,00   0,00   

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 1523



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4120 65,00   65,00   65,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 84 296,00   84 296,00   0,00   84 296,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4220 500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4240 9 972,00   9 972,00   0,00   9 972,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 701 000,00   701 000,00   0,00   701 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4400 38 622,00   38 622,00   0,00   38 622,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 392 830,00   1 256 830,00   286 830,00   970 000,00   136 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85153 200 000,00   200 000,00   82 000,00   118 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 1 700,00   1 700,00   1 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 300,00   300,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 80 000,00   80 000,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 12 000,00   12 000,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4220 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4240 4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85154 900 000,00   764 000,00   174 000,00   590 000,00   136 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2820 98 000,00   0,00   0,00   0,00   98 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2830 38 000,00   0,00   0,00   0,00   38 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 13 000,00   13 000,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 160 000,00   160 000,00   160 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 60 000,00   60 000,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
Zakup materiałów i 

wyposażenia
60 000,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 160 000,00   0,00   0,00   

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

38 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
13 000,00   0,00   0,00   

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
900 000,00   0,00   0,00   

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

98 000,00   0,00   0,00   

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
4 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 100 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
12 000,00   0,00   0,00   

Zakup środków żywności 2 000,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

300,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00   0,00   0,00   

Zwalczanie narkomanii 200 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 700,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
30 000,00   0,00   0,00   

851 Ochrona zdrowia 1 392 830,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 701 000,00   0,00   0,00   

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

38 622,00   0,00   0,00   

Zakup środków żywności 500,00   0,00   0,00   

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
9 972,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
84 296,00   0,00   0,00   

1 4 5 17 19
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

65,00   0,00   0,00   

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 1523



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
4220 48 000,00   48 000,00   0,00   48 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4240 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4280 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 450 000,00   450 000,00   0,00   450 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4360 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4410 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4610 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85195 292 830,00   292 830,00   30 830,00   262 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 4 431,00   4 431,00   4 431,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 632,00   632,00   632,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 25 767,00   25 767,00   25 767,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4280 230 000,00   230 000,00   0,00   230 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 29 000,00   29 000,00   0,00   29 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 298 171,00   2 555 212,00   1 328 800,00   1 226 412,00   0,00   742 959,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85202 800 000,00   800 000,00   0,00   800 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4330 800 000,00   800 000,00   0,00   800 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85213 30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4130 30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85214 248 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   248 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3110 248 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   248 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85215 25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3110 25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85216 314 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   314 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Zasiłki stałe 314 000,00   0,00   0,00   

Dodatki mieszkaniowe 25 000,00   0,00   0,00   

Świadczenia społeczne 25 000,00   0,00   0,00   

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe

248 000,00   0,00   0,00   

Świadczenia społeczne 248 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

30 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
30 000,00   0,00   0,00   

Domy pomocy społecznej 800 000,00   0,00   0,00   
Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

800 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 29 000,00   0,00   0,00   

852 Pomoc społeczna 3 298 171,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług zdrowotnych 230 000,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

632,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 25 767,00   0,00   0,00   

Pozostała działalność 292 830,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
4 431,00   0,00   0,00   

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
1 000,00   0,00   0,00   

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

10 000,00   0,00   0,00   

Podróże służbowe krajowe 1 000,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 1 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 450 000,00   0,00   0,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 1 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00   0,00   0,00   

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
5 000,00   0,00   0,00   

Zakup energii 10 000,00   0,00   0,00   

1 4 5 17 19
Zakup środków żywności 48 000,00   0,00   0,00   

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 1523



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
3110 314 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   314 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85219 1 514 800,00   1 509 800,00   1 328 800,00   181 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3020 5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 1 022 200,00   1 022 200,00   1 022 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 81 000,00   81 000,00   81 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 187 600,00   187 600,00   187 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 21 000,00   21 000,00   21 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 12 000,00   12 000,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4280 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 90 000,00   90 000,00   0,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4360 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4410 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 26 000,00   26 000,00   0,00   26 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4610 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85228 200 000,00   200 000,00   0,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 200 000,00   200 000,00   0,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85230 150 959,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 959,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3110 150 959,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 959,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85295 15 412,00   15 412,00   0,00   15 412,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4220 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 13 412,00   13 412,00   0,00   13 412,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 010,00   29 910,00   0,00   29 910,00   5 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85311 7 100,00   2 000,00   0,00   2 000,00   5 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
35 010,00   0,00   0,00   

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

7 100,00   0,00   0,00   

Zakup środków żywności 2 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 13 412,00   0,00   0,00   

Świadczenia społeczne 150 959,00   0,00   0,00   

Pozostała działalność 15 412,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 200 000,00   0,00   0,00   

Pomoc w zakresie 

dożywiania
150 959,00   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
5 000,00   0,00   0,00   

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

200 000,00   0,00   0,00   

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
1 000,00   0,00   0,00   

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

7 000,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 2 000,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
26 000,00   0,00   0,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
10 000,00   0,00   0,00   

Podróże służbowe krajowe 1 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 90 000,00   0,00   0,00   

Zakup energii 20 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 2 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
20 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
187 600,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

21 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 022 200,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
81 000,00   0,00   0,00   

Ośrodki pomocy społecznej 1 514 800,00   0,00   0,00   

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń
5 000,00   0,00   0,00   

1 4 5 17 19
Świadczenia społeczne 314 000,00   0,00   0,00   

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 1523



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2360 5 100,00   0,00   0,00   0,00   5 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85395 27 910,00   27 910,00   0,00   27 910,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 27 910,00   27 910,00   0,00   27 910,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 622 540,00   2 556 026,00   1 917 740,00   638 286,00   48 014,00   18 500,00   0,00   0,00   0,00   4 065 672,00   4 065 672,00   0,00   

85404 204 054,00   156 040,00   90 240,00   65 800,00   48 014,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2540 48 014,00   0,00   0,00   0,00   48 014,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 13 000,00   13 000,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 1 740,00   1 740,00   1 740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 29 000,00   29 000,00   0,00   29 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4240 28 000,00   28 000,00   0,00   28 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 8 800,00   8 800,00   0,00   8 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4790 70 000,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4800 4 500,00   4 500,00   4 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85407 2 327 000,00   2 323 500,00   1 822 500,00   501 000,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3020 3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 1 340 000,00   1 340 000,00   1 340 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 101 000,00   101 000,00   101 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 251 500,00   251 500,00   251 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 97 000,00   97 000,00   97 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wynagrodzenia bezosobowe 97 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
251 500,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

30 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 340 000,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
101 000,00   0,00   0,00   

Placówki wychowania 

pozaszkolnego
2 327 000,00   0,00   0,00   

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń
3 500,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
70 000,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
4 500,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 8 800,00   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
29 000,00   0,00   0,00   

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
28 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
13 000,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 740,00   0,00   0,00   

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka
204 054,00   0,00   0,00   

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

48 014,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 27 910,00   0,00   0,00   

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
6 688 212,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 1 000,00   0,00   0,00   

Pozostała działalność 27 910,00   0,00   0,00   

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

5 100,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00   0,00   0,00   

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 1523



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4210 66 000,00   66 000,00   0,00   66 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4220 28 000,00   28 000,00   0,00   28 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4240 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 145 000,00   145 000,00   0,00   145 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 95 000,00   95 000,00   0,00   95 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4280 3 500,00   3 500,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 96 000,00   96 000,00   0,00   96 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4360 14 000,00   14 000,00   0,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4410 9 000,00   9 000,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 4 500,00   4 500,00   0,00   4 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85415 15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3240 10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3260 5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85495 76 486,00   76 486,00   5 000,00   71 486,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 065 672,00   4 065 672,00   0,00   

4110 718,00   718,00   718,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 103,00   103,00   103,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 4 179,00   4 179,00   4 179,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 17 200,00   17 200,00   0,00   17 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 54 286,00   54 286,00   0,00   54 286,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6050 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 065 672,00   2 065 672,00   0,00   

6370 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 000 000,00   2 000 000,00   0,00   

11 221 555,00   4 507 555,00   2 809 200,00   1 698 355,00   0,00   5 460 000,00   1 254 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85502 6 020 000,00   640 000,00   565 500,00   74 500,00   0,00   5 380 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3110 5 380 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 380 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

6 020 000,00   0,00   0,00   

Świadczenia społeczne 5 380 000,00   0,00   0,00   

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

2 000 000,00   0,00   0,00   

855 Rodzina 11 221 555,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 54 286,00   0,00   0,00   

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
2 065 672,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 4 179,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
17 200,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
718,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

103,00   0,00   0,00   

Inne formy pomocy dla 

uczniów
5 000,00   0,00   0,00   

Pozostała działalność 4 142 158,00   0,00   0,00   

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

15 000,00   0,00   0,00   

Stypendia dla uczniów 10 000,00   0,00   0,00   

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

5 000,00   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
3 000,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 4 500,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
30 000,00   0,00   0,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
14 000,00   0,00   0,00   

Podróże służbowe krajowe 9 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług zdrowotnych 3 500,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 96 000,00   0,00   0,00   

Zakup energii 145 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 95 000,00   0,00   0,00   

Zakup środków żywności 28 000,00   0,00   0,00   

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
5 000,00   0,00   0,00   

1 4 5 17 19
Zakup materiałów i 

wyposażenia
66 000,00   0,00   0,00   

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 1523



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4010 460 000,00   460 000,00   460 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 29 000,00   29 000,00   29 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 64 000,00   64 000,00   64 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 7 500,00   7 500,00   7 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 11 500,00   11 500,00   0,00   11 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4280 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 51 000,00   51 000,00   0,00   51 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4360 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4410 500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4610 500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85503 855,00   855,00   0,00   855,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 855,00   855,00   0,00   855,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85504 44 700,00   44 700,00   43 700,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 35 000,00   35 000,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 700,00   700,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85508 230 000,00   230 000,00   0,00   230 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4330 230 000,00   230 000,00   0,00   230 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85513 102 000,00   102 000,00   0,00   102 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

230 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

102 000,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 000,00   0,00   0,00   

Rodziny zastępcze 230 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
6 000,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

700,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
35 000,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
2 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
855,00   0,00   0,00   

Wspieranie rodziny 44 700,00   0,00   0,00   

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

2 000,00   0,00   0,00   

Karta Dużej Rodziny 855,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
6 000,00   0,00   0,00   

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
500,00   0,00   0,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 000,00   0,00   0,00   

Podróże służbowe krajowe 500,00   0,00   0,00   

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 51 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
11 500,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
64 000,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

7 500,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
460 000,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
29 000,00   0,00   0,00   

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 1523



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4130 102 000,00   102 000,00   0,00   102 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85516 4 824 000,00   3 490 000,00   2 200 000,00   1 290 000,00   0,00   80 000,00   1 254 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3020 80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 1 750 000,00   1 750 000,00   1 750 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4017 865 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   865 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4019 183 230,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   183 230,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 300 000,00   300 000,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4117 148 680,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   148 680,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4119 31 497,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   31 497,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4127 21 120,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   21 120,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4129 4 472,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 472,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4140 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 150 000,00   150 000,00   0,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4220 475 000,00   475 000,00   0,00   475 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4240 30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 360 000,00   360 000,00   0,00   360 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4280 20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 130 000,00   130 000,00   0,00   130 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4360 8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4410 4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 75 000,00   75 000,00   0,00   75 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

10 000,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 20 000,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
75 000,00   0,00   0,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
8 000,00   0,00   0,00   

Podróże służbowe krajowe 4 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług zdrowotnych 20 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 130 000,00   0,00   0,00   

Zakup energii 360 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 3 000,00   0,00   0,00   

Zakup środków żywności 475 000,00   0,00   0,00   

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
30 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
150 000,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4 472,20   0,00   0,00   

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

5 000,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

40 000,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

21 120,80   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
148 680,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
31 497,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
50 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
300 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
865 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
183 230,00   0,00   0,00   

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń
80 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 750 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
102 000,00   0,00   0,00   

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3
4 824 000,00   0,00   0,00   

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 1523



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4710 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 400 125,00   18 210 125,00   818 860,00   17 391 265,00   190 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 952 194,00   2 952 194,00   0,00   

90001 380 500,00   380 500,00   0,00   380 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 250 000,00   250 000,00   0,00   250 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 120 000,00   120 000,00   0,00   120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 5 500,00   5 500,00   0,00   5 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90002 11 830 800,00   11 830 800,00   804 300,00   11 026 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 630 000,00   630 000,00   630 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 44 400,00   44 400,00   44 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 111 000,00   111 000,00   111 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 16 000,00   16 000,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4280 500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 11 000 000,00   11 000 000,00   0,00   11 000 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4360 2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4610 500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 4 500,00   4 500,00   0,00   4 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 2 900,00   2 900,00   2 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90003 1 174 800,00   1 174 800,00   0,00   1 174 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 67 500,00   67 500,00   0,00   67 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 1 107 300,00   1 107 300,00   0,00   1 107 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90004 559 506,00   559 506,00   14 560,00   544 946,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 672 194,00   1 672 194,00   0,00   

4110 2 092,00   2 092,00   2 092,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 298,00   298,00   298,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

298,00   0,00   0,00   

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
2 231 700,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
2 092,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
67 500,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 1 107 300,00   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
2 900,00   0,00   0,00   

Oczyszczanie miast i wsi 1 174 800,00   0,00   0,00   

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
500,00   0,00   0,00   

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

4 500,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 1 000,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
15 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 11 000 000,00   0,00   0,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 500,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 1 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług zdrowotnych 500,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

16 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 500,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
44 400,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
111 000,00   0,00   0,00   

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
11 830 800,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
630 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 120 000,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 5 500,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 250 000,00   0,00   0,00   

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
21 352 319,00   0,00   0,00   

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
380 500,00   0,00   0,00   

1 4 5 17 19
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
10 000,00   0,00   0,00   

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 1523



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4170 12 170,00   12 170,00   12 170,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 227 446,00   227 446,00   0,00   227 446,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 222 500,00   222 500,00   0,00   222 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6050 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 672 194,00   1 672 194,00   0,00   

90005 155 000,00   115 000,00   0,00   115 000,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   980 000,00   980 000,00   0,00   

2830 40 000,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 101 000,00   101 000,00   0,00   101 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6050 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   980 000,00   980 000,00   0,00   

90008 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90013 150 000,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2310 150 000,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90015 3 546 000,00   3 546 000,00   0,00   3 546 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   300 000,00   300 000,00   0,00   

4210 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 3 200 000,00   3 200 000,00   0,00   3 200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 343 000,00   343 000,00   0,00   343 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6050 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   300 000,00   300 000,00   0,00   

90026 60 000,00   60 000,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 59 000,00   59 000,00   0,00   59 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 59 000,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 500,00   0,00   0,00   

Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami
60 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
500,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 1 000,00   0,00   0,00   

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
300 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 343 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 1 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00   0,00   0,00   

Zakup energii 3 200 000,00   0,00   0,00   

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

150 000,00   0,00   0,00   

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
3 846 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 2 000,00   0,00   0,00   

Schroniska dla zwierząt 150 000,00   0,00   0,00   

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
980 000,00   0,00   0,00   

Ochrona różnorodności 

biologicznej i krajobrazu
2 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 101 000,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 5 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
4 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 5 000,00   0,00   0,00   

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
1 135 000,00   0,00   0,00   

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

40 000,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 5 000,00   0,00   0,00   

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
1 672 194,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 50 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 222 500,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
227 446,00   0,00   0,00   

Zakup energii 40 000,00   0,00   0,00   

1 4 5 17 19

Wynagrodzenia bezosobowe 12 170,00   0,00   0,00   

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 1523



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
90095 541 519,00   541 519,00   0,00   541 519,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 4 800,00   4 800,00   0,00   4 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4220 7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 389 719,00   389 719,00   0,00   389 719,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 37 000,00   37 000,00   0,00   37 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4510 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4520 68 000,00   68 000,00   0,00   68 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 585 159,00   533 687,00   21 900,00   511 787,00   4 897 000,00   0,00   154 472,00   0,00   0,00   2 025 000,00   2 025 000,00   0,00   

92105 37 000,00   0,00   0,00   0,00   37 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2360 37 000,00   0,00   0,00   0,00   37 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

92113 3 300 000,00   0,00   0,00   0,00   3 300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2480 3 300 000,00   0,00   0,00   0,00   3 300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

92116 1 050 000,00   0,00   0,00   0,00   1 050 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2480 1 050 000,00   0,00   0,00   0,00   1 050 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

92120 510 000,00   0,00   0,00   0,00   510 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   500 000,00   500 000,00   0,00   

2720 510 000,00   0,00   0,00   0,00   510 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6050 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   500 000,00   500 000,00   0,00   

92195 688 159,00   533 687,00   21 900,00   511 787,00   0,00   0,00   154 472,00   0,00   0,00   1 525 000,00   1 525 000,00   0,00   

4110 1 138,00   1 138,00   1 138,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 163,00   163,00   163,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 20 599,00   20 599,00   20 599,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

163,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 20 599,00   0,00   0,00   

Pozostała działalność 2 213 159,00   1 525 000,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 138,00   0,00   0,00   

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie prac 

remontowych i 

konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do 

510 000,00   0,00   0,00   

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
500 000,00   0,00   0,00   

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

1 050 000,00   0,00   0,00   

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami
1 010 000,00   0,00   0,00   

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

3 300 000,00   0,00   0,00   

Biblioteki 1 050 000,00   0,00   0,00   

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

37 000,00   0,00   0,00   

Centra kultury i sztuki 3 300 000,00   0,00   0,00   

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
7 610 159,00   1 525 000,00   0,00   

Pozostałe zadania w zakresie 

kultury
37 000,00   0,00   0,00   

Opłaty na rzecz budżetu 

państwa
5 000,00   0,00   0,00   

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

68 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 389 719,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 37 000,00   0,00   0,00   

Zakup środków żywności 7 000,00   0,00   0,00   

Zakup energii 30 000,00   0,00   0,00   

Pozostała działalność 541 519,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
4 800,00   0,00   0,00   

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 1523



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4210 69 489,00   69 489,00   0,00   69 489,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4216 34 966,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   34 966,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4217 91 035,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   91 035,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4220 9 000,00   9 000,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 343 298,00   343 298,00   0,00   343 298,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4306 7 785,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 785,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4307 20 686,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 686,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4400 30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6056 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   423 189,00   423 189,00   0,00   

6057 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 101 811,00   1 101 811,00   0,00   

11 493 771,00   9 866 771,00   5 449 800,00   4 416 971,00   1 405 000,00   222 000,00   0,00   0,00   0,00   895 372,00   895 372,00   0,00   

92605 11 272 000,00   9 645 000,00   5 419 000,00   4 226 000,00   1 405 000,00   222 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2360 1 405 000,00   0,00   0,00   0,00   1 405 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3020 22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3250 200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 3 900 000,00   3 900 000,00   3 900 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 300 000,00   300 000,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 751 750,00   751 750,00   751 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 107 250,00   107 250,00   107 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4140 100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 350 000,00   350 000,00   350 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4190 20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 550 000,00   550 000,00   0,00   550 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 2 200 000,00   2 200 000,00   0,00   2 200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
550 000,00   0,00   0,00   

Zakup energii 2 200 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 350 000,00   0,00   0,00   

Nagrody konkursowe 20 000,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

107 250,00   0,00   0,00   

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

100 000,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
300 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
751 750,00   0,00   0,00   

Stypendia różne 200 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
3 900 000,00   0,00   0,00   

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

1 405 000,00   0,00   0,00   

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń
22 000,00   0,00   0,00   

926 Kultura fizyczna 12 389 143,00   0,00   0,00   

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
11 272 000,00   0,00   0,00   

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
423 189,00   423 189,00   0,00   

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
1 101 811,00   1 101 811,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 20 686,00   0,00   0,00   

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

30 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 343 298,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 7 785,00   0,00   0,00   

Zakup energii 30 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 30 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
91 035,00   0,00   0,00   

Zakup środków żywności 9 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
69 489,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
34 966,00   0,00   0,00   

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 1523



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
4270 300 000,00   300 000,00   0,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4280 15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 850 000,00   850 000,00   0,00   850 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4360 12 000,00   12 000,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4410 17 000,00   17 000,00   0,00   17 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 32 000,00   32 000,00   0,00   32 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 117 000,00   117 000,00   0,00   117 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4530 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 12 000,00   12 000,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

92695 221 771,00   221 771,00   30 800,00   190 971,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   895 372,00   895 372,00   0,00   

4110 4 427,00   4 427,00   4 427,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 631,00   631,00   631,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 25 742,00   25 742,00   25 742,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 93 971,00   93 971,00   0,00   93 971,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4220 48 000,00   48 000,00   0,00   48 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 33 000,00   33 000,00   0,00   33 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6050 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   895 372,00   895 372,00   0,00   

170 238 270,00   79 509 563,00   59 375 487,00   17 697 289,00   9 647 459,00   1 408 472,00   0,00   2 600 000,00   39 990 600,00   39 990 600,00   0,00   Wydatki ogółem: 210 228 870,00   1 525 000,00   0,00   

Różne opłaty i składki 1 000,00   0,00   0,00   

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
895 372,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 15 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 33 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
93 971,00   0,00   0,00   

Zakup środków żywności 48 000,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

631,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 25 742,00   0,00   0,00   

Pozostała działalność 1 117 143,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
4 427,00   0,00   0,00   

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

12 000,00   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
10 000,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
117 000,00   0,00   0,00   

Podatek od towarów i usług 

(VAT).
1 000,00   0,00   0,00   

Podróże służbowe krajowe 17 000,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 32 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 850 000,00   0,00   0,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
12 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 300 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług zdrowotnych 15 000,00   0,00   0,00   

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Z tego:

Wydatki bieżące

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 1523



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

01044

6050

600

60014

6050

60016

6050

6370

60020

6060

700

70005

6060

70007

Tab nr 2a do Uchwały Nr LXXXVII/727/2023

Rady Gminy Raszyn z dnia 14 grudnia 2023 r.

Plan wydatków majątkowych Gminy Raszyn na rok 2024

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 6 755 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 300 000,00

Wodociągi na terenie gminy- projekty i wykonanie 2 300 000,00

Dochody własne jst 2 300 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 455 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 455 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków (Program Funkcjonalno użytkowy wraz z 

WIORBami) 
155 000,00

Dochody własne jst 155 000,00

Projekty i wykonanie kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Raszyn 4 300 000,00

Dochody własne jst 4 300 000,00

Transport i łączność 23 020 000,00

Drogi publiczne powiatowe 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Chodnik przy ul. Mszczonowskiej (projekt i wykonanie) 5 000,00

Dochody własne jst 5 000,00

Drogi publiczne gminne 22 990 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 990 000,00

2024/Projekty budowlane:Jaworowska, Słowackiego  i Kwiatów Polnych, 

Jabłoniowa, Narożna, Leśna, Kubusia Puchatka, Niezapominajki, Polanki, 

Opackiego, Relaksu w Rybiu,

700 000,00

Dochody własne jst 700 000,00

Ciąg pieszo-rowerowy w ul. Droga Hrabska (projekt i wykonanie) 20 000,00

Dochody własne jst 20 000,00

Przebudowa ścieżki w Al. Hrabskiej od Al. Krakowskiej do ul. Opackiego w 

Falentach
100 000,00

Dochody własne jst 100 000,00

Przebudowa ul. 6-go Sierpnia w miejscowości Słomin oraz ul. Majowej w 

miejscowości Wypędy w Gminie Raszyn
3 670 000,00

Dochody własne jst 2 170 000,00

Inne 1 500 000,00

Rozbudowa drogi w ciągu ul. Szlacheckiej i ul. Ułańskiej w miejscowości 

Dawidy w Gminie Raszyn
9 500 000,00

Dochody własne jst 4 794 968,00

Inne 4 705 032,00

Zadanie z zakresu infrastruktury drogowej – Polski Ład: ul. Aksamitna i Mała 

w Rybiu, ul. Stawowa, sięgacz i ul. Dzika w Nowych Grocholicach oraz ul. 

Mikołaja Reja w Sękocinie Starym

1 000 000,00

Dochody własne jst 1 000 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
8 000 000,00

Zadanie z zakresu infrastruktury drogowej – Polski Ład: ul. Aksamitna i Mała 

w Rybiu, ul. Stawowa, sięgacz i ul. Dzika w Nowych Grocholicach oraz ul. 

Mikołaja Reja w Sękocinie Starym

8 000 000,00

Inne 8 000 000,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 25 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Zakup wiaty przystankowej 25 000,00

Dochody własne jst 25 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup gruntu 20 000,00

Dochody własne jst 20 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 1523



6050

750

75023

6050

75095

6060

754

75495

6050

801

80104

6050

80148

6050

854

85495

6050

6370

900

90004

6050

90005

6050

90015

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

2022/a: Projekt i budowa budynku socjalnego/komunalnego w Podolszynie 

Nowym wraz z zagospodarowaniem terenu
10 000,00

Dochody własne jst 10 000,00

Administracja publiczna 60 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

2021: Projekt rozbudowy i przebudowy UG 50 000,00

Dochody własne jst 50 000,00

Pozostała działalność 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup kontenera 10 000,00

Dochody własne jst 10 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 77 362,00

Pozostała działalność 77 362,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 362,00

Rozbudowa monitoringu wizyjnego 77 362,00

Dochody własne jst 77 362,00

Oświata i wychowanie 110 000,00

Przedszkola 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Przedszkole w Sękocinie (projekt i rozbudowa) 10 000,00

Dochody własne jst 10 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Przebudowa kuchni i stołówki w SP Raszyn (projekt) 100 000,00

Dochody własne jst 100 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 4 065 672,00

Pozostała działalność 4 065 672,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 065 672,00

Projekt i budowa Świetlicy w Nowych Grocholicach 2 065 672,00

Dochody własne jst 2 065 672,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 000 000,00

Projekt i budowa Świetlicy w Nowych Grocholicach 2 000 000,00

Inne 2 000 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 952 194,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 672 194,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 672 194,00

2022: Rewitalizacja parku w Raszynie (koncepcja, projekt i wykonanie) 1 640 000,00

Dochody własne jst 1 640 000,00

Projekt zagospodarowania terenu we wsi Wypędy 7 000,00

Dochody własne jst 7 000,00

Skwer przy ul. Janczewickiej 5 194,00

Dochody własne jst 5 194,00

Zakup i montaż altany 20 000,00

Dochody własne jst 20 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 980 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 980 000,00

Przedsięwzięcie niskoemisyjne wpółfinansowane ze środków Funduszu 

Termomodernizacji i Remontów
980 000,00

Dochody własne jst 390 000,00

Inne 590 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 1523



921

92120

6050

92195

6056

6057

926

92695

6050

Oświetlenie, w szczeg: projekty ul. Krokusowa, Słowackiego Róży i inne, 

wykonanie: Malownicza, Tulipanowy Zakątek,Górna, Majowa, Leszczynowa i 

inne

300 000,00

Dochody własne jst 300 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 025 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Rewitalizacja kompleksu Austerii w Raszynie 500 000,00

Dochody własne jst 500 000,00

Pozostała działalność 1 525 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 423 189,00

Adaptacja budynków Austerii na Centrum Integracji Społeczno- Kultur. w 

Raszynie przy Al. Krakowskej 1 - etap II
423 189,00

Dochody własne jst 228 750,00

Inne 194 439,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 101 811,00

Adaptacja budynków Austerii na Centrum Integracji Społeczno- Kultur. w 

Raszynie przy Al. Krakowskej 1 - etap II
1 101 811,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 1 101 811,00

Kultura fizyczna 895 372,00

Pozostała działalność 895 372,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 895 372,00

Boisko Wronik 890 000,00

Dochody własne jst 890 000,00

Modernizacja placu zabaw przy ul. Falenckiej 5 372,00

Dochody własne jst 5 372,00

Razem 39 990 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 1523



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr LXXXVII/727/2023

Rady Gminy Raszyn z dnia 14 grudnia 2023 r.

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jst z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905

Wolne środki o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
950

Wykup innych papierów wartościowych 982

2 017 686,00

2

Przychody ogółem:

1 4 000 000,00

10 542 314,00

Rozchody ogółem:

12 560 000,00

4 000 000,00

1

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

1 4

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 1523



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr LXXXVII/727/2023

Rady Gminy Raszyn z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział § Plan Dział Rozdział § Plan 

756 75618 0480 1 100 000 851 85153 4110 1 700

851 85153 4120 300

851 85153 4170 80 000

851 85153 4210 12 000

851 85153 4220 2 000

851 85153 4240 4 000

851 85153 4300 100 000

Dział Rozdział § Plan 

851 85154 2820 98 000

851 85154 2830 38 000

851 85154 4110 13 000

851 85154 4120 1 000

851 85154 4170 160 000

851 85154 4210 60 000

851 85154 4220 48 000

851 85154 4240 5 000

851 85154 4260 10 000

851 85154 4270 1 000

851 85154 4280 1 000

851 85154 4300 450 000

851 85154 4360 2 000

851 85154 4410 1 000

851 85154 4430 1 000

851 85154 4610 1 000

851 85154 4700 10 000

1 100 000 1 100 000

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych

Ogółem Ogółem

Gminny Program Profilaktyki i Rozliwązywania Problemów Alkoholowych i Gminny 

Program Przeciwdziałania Narkomanii na 2024 rok

Dochody Wydatki 

z tytułu zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu 

Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 1523



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr LXXXVII/727/2023

Rady Gminy Raszyn z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa przedsięwzięcia Plan Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

1 44 200,00 44 200,00 0,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 18 370,00 18 370,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 18 370,00 18 370,00 0,00

75412 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 370,00 18 370,00 0,00

w tym:

Dofinansowanie dla OSP Dawidy na zakup sprzętu i wyposażenia 18 370,00 18 370,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 000,00 4 000,00 0,00

80195 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 0,00

80195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 0,00

w tym:

Zakup zabawek  dla Bajkowego Przedszkola w Ładach 4 000,00 4 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 11 830,00 11 830,00 0,00

85195 Pozostała działalność 11 830,00 11 830,00 0,00

85195 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 269,00 1 269,00

85195 4120 Składki na Fundusz Pracy 181,00 181,00

85195 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 380,00 7 380,00 0,00

w tym:

Ćwiczenia "Zdrowy kręgosłup" dla mieszkańców 7 380,00 7 380,00

85195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00

w tym:

Zakup sprzetu i akcesoriów sportowych dla mieszkańców na ćwiczenia 

zdrowy kręgosłup

3 000,00 3 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 000,00 1 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 0,00

90095 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00

w tym:

Organizacja EKO-PIKNIKU w Falentach 1 000,00 1 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 5 000,00 5 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 0,00

92195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00

w tym:

Zorganizowanie Mikołajek dla dzieci z Sołectwa Dawidy 1 000,00 1 000,00

92195 4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00 0,00

w tym:

Zorganizowanie Mikołajek dla dzieci z Sołectwa Dawidy 2 000,00 2 000,00

92195 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00

w tym:

Zorganizowanie Mikołajek dla dzieci z Sołectwa Dawidy 2 000,00 2 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 4 000,00 4 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 0,00

92695 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 0,00

w tym:

Zakup strojów i sprzętu sportowego dla dzieci biorących udział w 

zawodach i ćwiczeniach 

4 000,00 4 000,00

2 76 471,20 40 471,20 36 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 34 000,00 9 000,00 25 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 000,00 9 000,00 0,00

60016 4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 9 000,00 0,00

w tym:

Bieżące utrzymanie dróg 9 000,00 9 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 25 000,00 0,00 25 000,00

60020 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

w tym:

Zakup nowoczesnej wiaty przystankowej na teren wsi Dawidy Bankowe w 

rejonie ulicy Starzyńskiego

25 000,00 25 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 471,20 2 471,20 0,00

80195 Pozostała działalność 2 471,20 2 471,20 0,00

80195 4240 Zakup pomocy dydaktycznych 2 471,20 2 471,20 0,00

w tym:

Zakup pomocy dydaktycznych dla Bajkowego Przedszkola w ZSP Łady 2 471,20 2 471,20

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 27 000,00 27 000,00 0,00

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na rok 2024

SOŁECTWO DAWIDY 

SOŁECTWO DAWIDY BANKOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 1523



92195 Pozostała działalność 27 000,00 27 000,00 0,00

92195 4210 Zakup materialów i wyposażenia 8 500,00 8 500,00 0,00

w tym:

Dofinansowanie organizacji imprez kulturalnych/integracyjnych 

organizowanych dla mieszkańców wsi Dawidy Bankowe

6 500,00 6 500,00

Zakup materiałów i akcesoriów dla Koła Seniora w Jaworowej 2 000,00 2 000,00

92195 4220 Zakup środków żywności 3 500,00 3 500,00 0,00

w tym:

Dofinansowanie organizacji imprez kulturalnych/integracyjnych 

organizowanych dla mieszkańców wsi Dawidy Bankowe

3 500,00 3 500,00

92195 4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 0,00

w tym:

Dofinansowanie organizacji imprez kulturalnych/integracyjnych 

organizowanych dla mieszkańców wsi Dawidy Bankowe

15 000,00 15 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 11 000,00 0,00 11 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 11 000,00 0,00 11 000,00

90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00

w tym:

Wykonanie dokumentacji projektowej odcinka oświetlenia ulicy 

Tulipanowy Zakątek

11 000,00 11 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 2 000,00 2 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 0,00

92695 4210 Zakup materialów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00

w tym:

Organizacja memoriału szachowego im. Andrzeja Radziewicza w ZSP w 

Ładach

2 000,00 2 000,00

3 70 270,00 70 270,00 0,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 12 000,00 12 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 12 000,00 12 000,00 0,00

75412 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 12 000,00 0,00

w tym:

Dofinansowanie zakupów OSP Falenty (zakup sprzętu i wyposażenia) 12 000,00 12 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 000,00 2 000,00 0,00

80195 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 0,00

80195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00

w tym:

Dofinansowanie zakupu klimatyzacji dla SP Sękocin 2 000,00 2 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 12 000,00 12 000,00 0,00

85195 Pozostała działalność 12 000,00 12 000,00 0,00

85195 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 725,00 1 725,00

85195 4120 Składki na Fundusz Pracy 246,00 246,00

85195 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 029,00 10 029,00 0,00

w tym:

Wspieranie aktywności fizycznej-  profilaktyka prozdrowotna dla Klubu 

Seniora "Brzoza"

10 029,00 10 029,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 5 000,00 5 000,00 0,00

85495 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 0,00

85495 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00

w tym:

Dofinansowanie warsztatów dla dzieci i młodzieży  w Falentach 5 000,00 5 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 16 270,00 16 270,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 500,00 1 500,00 0,00

90003 4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 0,00

w tym:

Dofinansowanie wynajęcia toalety na plac zabaw 1 500,00 1 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12 770,00 12 770,00 0,00

90004 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 517,00 1 517,00

90004 4120 Składki na Fundusz Pracy 216,00 216,00

90004 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 827,00 8 827,00 0,00

w tym:

Dofinansowanie zagospodarowania skwerów zielonych 8 827,00 8 827,00

90004 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 210,00 2 210,00 0,00

w tym:

Zakup zieleni do zagospodarowania skwerów 1 910,00 1 910,00

Konserwacja sprzętu koszącego - zakup części wymiennych 300,00 300,00

90095 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 0,00

90095 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00

SOŁECTWO FALENTY 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 1523



w tym:

Dofinansowanie EKO- PIKNIKU  (zakup ulotek, plakatów i banerów) 2 000,00 2 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 7 000,00 7 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność 7 000,00 7 000,00 0,00

92195 4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 0,00

w tym:

Dofinansowanie szkoleń dla KGW "Urzekające" w Falentach 7 000,00 7 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 16 000,00 16 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 16 000,00 16 000,00 0,00

92695 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 581,00 1 581,00

92695 4120 Składki na Fundusz Pracy 225,00 225,00

92695 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 194,00 9 194,00

w tym:

Dofinansowanie dzialalności boiska (umowa zlecenie) 9 194,00 9 194,00

92695 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00

w tym:

Dofinansowanie wyposażenia placu zabaw- zakup stołu 5 000,00 5 000,00

4 36 476,00 36 476,00 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 000,00 2 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00 2 000,00 0,00

60016 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00

w tym:

Zimowe utrzymanie dróg gminnych (ul. Róży, Zamkowa i Owocowa) 2 000,00 2 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 200,00 2 200,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 200,00 2 200,00 0,00

75075 4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 2 200,00 0,00

w tym:

Montaż i demontaż ozdób świątecznych Bożonarodzeniowych na słypy 

elektryczne w ul. Źródlanej i Zamkowej

2 200,00 2 200,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 3 000,00 3 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 3 000,00 0,00

75412 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00

w tym:

Doposażenie jednostki OSP Falenty na wyposażenie w niezbędny sprzęt 3 000,00 3 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 000,00 3 000,00 0,00

80195 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 0,00

80195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00

w tym:

Dofinansowanie wyposażenia sal przedszkolnych dla Przedszkola w 

Falentach.

3 000,00 3 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 11 000,00 11 000,00 0,00

85495 Pozostała działalność 11 000,00 11 000,00 0,00

85495 4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 11 000,00 0,00

w tym:

Wycieczka dla dzieci z okazji Dnia Dziecka - w tym usługa transportowa i 

atrakcje

11 000,00 11 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 500,00 1 500,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 500,00 1 500,00

90003 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 0,00

w tym:

Zakup tablic informacyjnych o "Sprzątaniu po zwierzętach"  w ilości 10 szt. 1 500,00 1 500,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 13 776,00 13 776,00 0,00

92195 Pozostała działalność 13 776,00 13 776,00 0,00

92195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00

w tym:

Dofinansowanie zespołu wokalnego "Fal-Canto" na zakup strojów i 

akcesoriów

2 000,00 2 000,00

92195 4300 Zakup usług pozostałych 11 776,00 11 776,00 0,00

w tym:

Organizacja i obsługa szkolenia wyjazdowego dla mieszkańców - 

"Poznajemy historię ziemi kieleckiej" 

11 776,00 11 776,00

SOŁECTWO FALENTY DUŻE

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 1523



5 76 450,00 76 450,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 000,00 3 000,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 3 000,00 0,00

75075 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00

w tym:

Zakup oświetlenia świątecznego ulic 3 000,00 3 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 7 500,00 7 500,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 500,00 7 500,00 0,00

75412 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 7 500,00 0,00

w tym:

Dofinansowanie działalności OSP Raszyn - zakup sprzętu i wyposażenia 2 500,00 2 500,00

Dofinansowanie działalności OSP Falenty - zakup sprzętu i wyposażenia 5 000,00 5 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 6 300,00 6 300,00 0,00

85495 Pozostała działalność 6 300,00 6 300,00 0,00

85495 4300 Zakup usług pozostałych 6 300,00 6 300,00 0,00

w tym:

Wyjazd integracyjno -edukacyjny dla dzieci z sołectwa Falenty Nowe 

6 300,00 6 300,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 17 300,00 17 300,00 0,00

90095 Pozostała działalność 17 300,00 17 300,00 0,00

90095 4300 Zakup usług pozostałych 17 300,00 17 300,00 0,00

w tym:

Dofinansowanie wyjazdu szkoleniowego o tematyce: produkacja żywności 

ekologicznej oraz ekologiczne ogrzewanie pomieszczeń

17 300,00 17 300,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 30 350,00 30 350,00 0,00

92195 Pozostała działalność 30 350,00 30 350,00 0,00

92195 4300 Zakup usług pozostałych 30 350,00 30 350,00 0,00

w tym:

Dofinansowanie działalności Koła Gospodyń Wiejskich "Urzekające 

Falenty" - usługi szkoleniowe

4 000,00 4 000,00

KOŁO SENIORA BRZOZA - usługi transportowe 7 350,00 7 350,00

Dofinansowanie działalności Koła Gospodyń Wiejskich SQŁAD - organizacja 

pikników

4 000,00 4 000,00

Dofinansowanie zakupu biletów do teatru dla mieszkańców Falent Nowych 15 000,00 15 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 12 000,00 12 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 12 000,00 12 000,00 0,00

92695 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 12 000,00 0,00

w tym:

Zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw w Falentach 10 000,00 10 000,00

Dofinansowanie zakupu strojów i sprzętu sportowego dla dzieci i 

młodzieży biorących udział w zawodach i ćwiczeniach

2 000,00 2 000,00

6 76 471,20 66 100,00 10 371,20

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 000,00 0,00 5 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 000,00 0,00 5 000,00

60014 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

w tym:

Projekt i budowa chodnika przy al. Mszczonowskiej od posesji nr 14 do 

ronda pod wiaduktem Centrum Janki

5 000,00 5 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 400,00 3 400,00 0,00

75095 Pozostała działalność 3 400,00 3 400,00 0,00

75095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00

w tym:

Wykonanie i zakup tablicy informacyjnej 1 000,00 1 000,00

75095 4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 2 400,00 0,00

w tym:

Wynajmem sali na zebrania wiejskie w 2024 2 400,00 2 400,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 6 000,00 6 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 000,00 6 000,00 0,00

75412 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 0,00

w tym:

Zakup sprzętu dla OSP Falenty 3 000,00 3 000,00

Zakup sprzętu dla OSP Raszyn 3 000,00 3 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 000,00 3 000,00 0,00

80195 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 0,00

80195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00

SOŁECTWO JANKI 

SOŁECTWO FALENTY NOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 46 – Poz. 1523



w tym:

Zakup sprzętu celem poprawy nauki dla SP Sękocin 2 000,00 2 000,00

Na zakup sprzętu muzycznego dla Przedszkola w Sękocinie 1 000,00 1 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 7 000,00 7 000,00 0,00

85495 Pozostała działalność 7 000,00 7 000,00 0,00

85495 4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 0,00

w tym:

Dofinansowanie wyjazdu dla dzieci z opiekunami "Zabawa i nauka dla 

Ciebie i Twojego dziecka" 

7 000,00 7 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 23 700,00 23 700,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 200,00 1 200,00 0,00

90003 4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 1 200,00 0,00

w tym:

Wynajem i serwis toalety na plac zabaw 1 200,00 1 200,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00 20 000,00 0,00

90005 4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00

w tym:

Warsztaty szkoleniowo dydaktyczne z zakresu wykorzystywnaia 

altrrnatywnych metod ogrzewania gospodarstw domowych dla ochrony 

środowiska

20 000,00 20 000,00

90095 Pozostała działalność 2 500,00 2 500,00 0,00

90095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 800,00 0,00

w tym:

zakup paliwa do pompy szlamowej 800,00 800,00

90095 4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 1 700,00 0,00

w tym:

Dofinansowanie pikniku SKO Falenty 1 000,00 1 000,00

usługi serwisowe pompy szlamowej 700,00 700,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 23 000,00 23 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność 23 000,00 23 000,00 0,00

92195 4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 23 000,00 0,00

w tym:

Dofinansowanie jednodniowego szkolenia dla dorosłych w ramach akcji "Z 

kulturą na TY"

7 000,00 7 000,00

Organizacja pikniku "WIANKI 2024" 1 000,00 1 000,00

Zakup biletów do teatru dla mieszkańców sołectwa 15 000,00 15 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 5 371,20 0,00 5 371,20

92695 Pozostała działalność 5 371,20 0,00 5 371,20

92695 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 371,20 0,00 5 371,20

w tym:
Poprawa infrastruktury placu zabaw w przy ulicy Falenckiej 5 371,20 5 371,20

7 59 571,06 59 571,06 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 000,00 4 000,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 4 000,00 0,00

75075 4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00

w tym:

Montaż i demontaż dekoracji świątecznych nasłupowych 4 000,00 4 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 6 000,00 6 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 000,00 6 000,00 0,00

75412 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 0,00

w tym:

Zakup sprzętu i wyposażenia strażnicy OSP w Falentach 1 000,00 1 000,00

OSP Raszyn- modernizacja łączności na cyfrowo-analogową oraz wymiana 

sygnalizatorów bezruchu

5 000,00 5 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 500,00 2 500,00 0,00

80195 Pozostała działalność 2 500,00 2 500,00 0,00

80195 4240 Zakup pomocy dydaktycznych 2 500,00 2 500,00 0,00

w tym:

Zakup pomocy dydaktycznych dla Bajkowego Przedszkola w Ładach 2 500,00 2 500,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 43 071,06 43 071,06 0,00

92195 Pozostała działalność 43 071,06 43 071,06 0,00

92195 4300 Zakup usług pozostałych 43 071,06 43 071,06 0,00

w tym:

Zakup usług transportowych - Koło Gospodyń Wiejskich w Jaworowej 3 000,00 3 000,00

Zakup usług transportowych - Klub Seniora "Pod Jaworem" w Jaworowej 12 000,00 12 000,00

Zorganizowanie pikniku dla dzieci z okazji powitania lata 28 071,06 28 071,06

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 4 000,00 4 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 0,00

SOŁECTWO JAWOROWA I

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 47 – Poz. 1523



92695 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 0,00

w tym:

Zakup sprzętu i odzieży sportowej dla osób biorących udział w ćwiczeniach 

i zawodach na terenie gminy Raszyn

4 000,00 4 000,00

8 34 488,51 34 488,51 0,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 4 000,00 4 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 000,00 4 000,00 0,00

75412 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 0,00

w tym:

Zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP Falenty 2 000,00 2 000,00

Dofinansowanie dla OSP Raszyn - modernizacja łączności na cyfrowo-

analogową oraz wymiana sygnalizatorów bezruchu, które czuwają nad 

bezpieczeństwem ratowników pracujacych w niebezpuiecznym środowisku

2 000,00 2 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 200,00 1 200,00 0,00

85495 Pozostała działalność 1 200,00 1 200,00 0,00

85495 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 1 200,00 0,00

w tym:

Zakup i montaż furtki na plac zabaw dla dzieci w Jaworowej 1 200,00 1 200,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 26 288,51 26 288,51 0,00

92195 Pozostała działalność 26 288,51 26 288,51 0,00

92195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 288,51 8 288,51 0,00

w tym:

Zakup wyposażenia pokoju Klubu Seniora i KGW w Jaworowej|: zakp blatu 

kuchennego, szafek kuchennych i półek ściennych

5 000,00 5 000,00

Zakup materiałow eksploatacyjnych i biurowych np.(atrament do 

dryukarki, papier fotograficzny, papier do drukarki, papier na życzenia 

okolicznościowe itp.. ) dla Klubu Seniora w Jaworowej

1 000,00 1 000,00

Zakup szafek dla Klubu Seniora w Jaworowej 1 000,00 1 000,00

Niwelacja i zagospodarowanie terenu wokół altany: wykonanie nowych 

nasadzeń kwiatów i krzewów

1 288,51 1 288,51

92195 4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 18 000,00 0,00

w tym:

Niwelacja i zagospodarowanie terenu wokół altan wraz z przełożeniem 

kostki brukowej i płyt EKO

15 000,00 15 000,00

Zakup usług transportowych dla KGW w Jaworowej 3 000,00 3 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 3 000,00 3 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 0,00

92695 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00

w tym:

Zakup materiałow i akcesoriów dla osób biorących udział w zawodach i 

ćwiczeniach na terenie gminy Raszyn- zakup sprzętu i odzieży sportowej

3 000,00 3 000,00

9 50 318,05 50 318,05 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 600,00 3 600,00 0,00

75095 Pozostała działalność 3 600,00 3 600,00 0,00

75095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 3 600,00 0,00

w tym:

Zakup namiotu 2 000,00 2 000,00

Zakup ławek oraz stołów piknikowych 1 600,00 1 600,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 5 000,00 5 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 5 000,00 0,00

75412 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00

w tym:

Dofinansowanie OSP FALENTY - zakup sprzętu i wyposażenia 5 000,00 5 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 500,00 1 500,00 0,00

80195 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00 0,00

80195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 0,00

w tym:

Zakup 2 ławek na przystanki autobusowe 1 500,00 1 500,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 3 000,00 3 000,00 0,00

85495 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 0,00

85495 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00

w tym:

SOŁECTWO JAWOROWA II 

SOŁECTWO LASZCZKI

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 48 – Poz. 1523



Zakup biletow do kina dla dzieci 3 000,00 3 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 218,05 2 218,05 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00 500,00 0,00

90004 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00

w tym:

Zakup paliwa do kosiarek 500,00 500,00

90095 Pozostała działalność 1 718,05 1 718,05 0,00

90095 4300 Zakup usług pozostałych 1 718,05 1 718,05 0,00

w tym: 

Dofinansowanie programu kulturalnego Eco Piknik 1 718,05 1 718,05

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 35 000,00 35 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność 35 000,00 35 000,00 0,00

92195 4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 0,00

w tym:

Zakup plakatów i banneru na piknik rodzinny 1 000,00 1 000,00

Zakup biletów do teatru dla mieszkańców sołectwa 9 000,00 9 000,00

Organizacja piniku rodzinnego 25 000,00 25 000,00

10 38 006,00 28 006,00 10 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 000,00 0,00 10 000,00

75095 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00

75095 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

w tym:

Zakup kontenera do przechowywania 10 000,00 0,00 10 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2 500,00 2 500,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 500,00 2 500,00 0,00

75412 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 0,00

w tym:

Dofinansowanie zakupu podstawowego specjalistycznego sprzętu i 

wyposażenia ratowniczo -gaśniczego dla OSP Falenty

2 500,00 2 500,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 000,00 4 000,00 0,00

80195 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 0,00

80195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 0,00

w tym:

Zakup sprzętu multimedialnego do auli widowiskowej przy Zespole Szkolno 

Przedszkolnym w Ładach

4 000,00 4 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 8 306,00 8 306,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 800,00 1 800,00 0,00

90003 4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 1 800,00 0,00

w tym:

Wynajęcie przenośnej toalety i jej ustawienie przy stawie przy ul. Za 

Olszyną

1 800,00 1 800,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 506,00 6 506,00 0,00

90004 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 506,00 2 506,00 0,00

w tym:

Zakup materiałów eksploatacyjnych, paliwa do ciągników rolniczych, 

traktora ogrodowego i podkaszarek do koszenia trawy na terenie sołectwa 

oraz farby do pomalowania altany i ławek parkowych

2 006,00 2 006,00

Zakup części do podkaszarki i traktorka 500,00 500,00

90004 4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00

w tym:

Usługa wykoszenia terenu zielonego wokół stawu w Ładach 4 000,00 4 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 13 200,00 13 200,00 0,00

92195 Pozostała działalność 13 200,00 13 200,00 0,00

92195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 1 700,00 0,00

w tym:

Zakup stroi dla zespołu "SENIORKI" 700,00 700,00

Organizacja imprez plenerowych, pikników rodzinnych, spotkań 

integracyjnych dla mieszkańców sołectwa Łady - zakup nagród

1 000,00 1 000,00

92195 4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 0,00

w tym:

Organizacja imprez plenerowych, pikników rodzinnych, spotkań 

integracyjnych dla mieszkańców sołectwa Łady - zakup art. Spożywczych

1 000,00 1 000,00

92195 4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 10 500,00 0,00

w tym:

Zakup biletów do teatru  dla KGW SQŁAD 2 000,00 2 000,00

SOŁECTWO ŁADY 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 49 – Poz. 1523



Organizacja imprez plenerowych, pikników rodzinnych, spotkań 

integracyjnych dla mieszkańców sołectwa Łady - zakup usług

5 000,00 5 000,00

Organizacja imprez plenerowych, pikników rodzinnych, spotkań 

integracyjnych dla mieszkańców sołectwa Łady - usługa odkomarzania

1 000,00 1 000,00

Dofinansowanie zakupu usług transportowych dla Klubu Seniora "Dolina 

Raszynki"

2 500,00 2 500,00

11 76 471,20 10 800,00 65 671,20

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 65 671,20 0,00 65 671,20

85495 Pozostała działalność 65 671,20 0,00 65 671,20

85495 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 671,20 0,00 65 671,20

w tym:

budowa świetlicy środowiskowej w Nowych Grocholicach 65 671,20 65 671,20

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 10 800,00 10 800,00 0,00

92695 Pozostała działalność 10 800,00 10 800,00 0,00

92695 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 552,00 1 552,00

92695 4120 Składki na Fundusz Pracy 221,00 221,00

92695 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 027,00 9 027,00 0,00

w tym:

Opieka nad placami zabaw przy ul. Partyzantów i Waryńskiego 9 027,00 9 027,00

12 43 053,29 43 053,29 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 15 000,00 15 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00 15 000,00 0,00

60016 4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 0,00

w tym:

Bieżące utrzymanie dróg 15 000,00 15 000,00 0,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1 500,00 1 500,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 500,00 1 500,00 0,00

75412 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 0,00

w tym:

Zakup wyposażenia dla OSP Falenty 1 500,00 1 500,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 553,29 1 553,29 0,00

80195 Pozostała działalność 1 553,29 1 553,29 0,00

80195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 553,29 1 553,29 0,00

w tym:

Zakup zabawek i sprzętu dla Bajkowego przedszkola w Ładach 1 553,29 1 553,29

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 5 500,00 5 500,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 500,00 5 500,00 0,00

90004 4300 Zakup usłu pozostałych 5 500,00 5 500,00 0,00

w tym:

Pielęgnacja terenów zielonych przy pętli autobusowej 5 500,00 5 500,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 16 500,00 16 500,00 0,00

92195 Pozostała działalność 16 500,00 16 500,00 0,00

92195 4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 16 500,00 0,00

w tym:

Dofinansowanie wyjazdu szkoleniowego dla mieszkańców pt.: "Szlakiem 

tradycji wsi polskiej, obrzędy ludowe, kuchnia regionalna"

10 000,00 10 000,00

Usłauga transportowa na wyjazd szkoleniowy 2 500,00 2 500,00

Dofinansowanie pikniku rodzinnego w SP Łady i "WIANKÓW" w Ładach 4 000,00 4 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 3 000,00 3 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 0,00

92695 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00

w tym:

Zakup odziezy sportowej dla osób biorących udział w ćwiczeniach i 

zawodach na terenie gminy Raszyn

3 000,00 3 000,00

13 33 188,50 33 188,50 0,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2 000,00 2 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 2 000,00 0,00

75412 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00

w tym:

Dofinanowanie dla OSP Raszyn na zakup sprzętu ratowniczego oraz 

środków ochrony indywidualnej i łączności

2 000,00 2 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 3 000,00 3 000,00 0,00

85495 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 0,00

85495 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00

SOŁECTWO PODOLSZYN NOWY 

SOŁECTWO PUCHAŁY 

SOŁECTWO NOWE GROCHOLICE 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 50 – Poz. 1523



w tym:

Zorganizowanie wyjazdu integracyjnego dla dzieci z okazji "Dnia Dziecka" 

do Majalandu - zakup biletów

3 000,00 3 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 26 588,50 26 588,50 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 9 088,50 9 088,50 0,00

90004 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 575,00 575,00

90004 4120 Składki na Fundusz Pracy 82,00 82,00

90004 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 343,00 3 343,00 0,00

w tym:

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego - koszenie trawnika 3 343,00 3 343,00

90004 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 088,50 3 088,50 0,00

w tym:

Utrzymanie bieżące terenu zielonego  - Zakup donicy, roślin, kory, ziemi 2 000,00 2 000,00

Zakup materiałów do pielęgnacji terenów zielonych 1 088,50 1 088,50

90004 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00

w tym:

Usługi ogrodnicze na terenie rekreacyjnym 2 000,00 2 000,00

90095 Pozostała działalność 17 500,00 17 500,00 0,00

90095 4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 17 500,00 0,00

w tym:

Transport na wyjazd edukacyjno szkoleniowy dla mieszkańów 7 500,00 7 500,00

Organizacja i obsługa szkolenia wyjazdowego "Żyj w przyjaźni ze 

środowiskiem i przyrodą" (warsztaty ekologiczne)

10 000,00 10 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 100,00 1 100,00 0,00

92195 Pozostała działalność 1 100,00 1 100,00 0,00

92195 4300 Zakup uslug pozostałych 1 100,00 1 100,00 0,00

w tym:

Zakup biletów do teatru dla mieszkańców 1 100,00 1 100,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 500,00 500,00 0,00

92695 Pozostała działalność 500,00 500,00 0,00

92695 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00

w tym:

Zakup  sprzętu i odzieży sportowej dla dzieci biorących udział w 

ćwiczeniach i zawodach na terenie gminy Raszyn

500,00 500,00

14 76 471,00 64 471,00 12 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 16 500,00 16 500,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 16 500,00 16 500,00 0,00

75075 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 12 000,00 0,00

w tym: 

Zakup iluminacji świątecznych 12 000,00 12 000,00

75075 4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 4 500,00 0,00

w tym:

Montaż i demontaż iluminacji świątecznych 4 500,00 4 500,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 23 900,00 11 900,00 12 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 9 500,00 9 500,00 0,00

75412 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 9 500,00 0,00

w tym:

Wyposażenie dla OSP Raszyn 8 000,00 8 000,00

Wyposażenie dla OSP Falenty 1 500,00 1 500,00

75495 Pozostała działalność 14 400,00 2 400,00 12 000,00

75495 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00 2 400,00 0,00

w tym:

Obsługa monitoringu - łacznąść 2 400,00 2 400,00

75495 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00

w tym: 

Montaż punktu monitoringu 12 000,00 12 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 000,00 3 000,00 0,00

80195 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 0,00

80195 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00

w tym:

Cykl warsztatów dla dzieci i rodziców 3 000,00 3 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 3 000,00 3 000,00 0,00

85495 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 0,00

85495 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00

w tym:

SOŁECTWO RASZYN I 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 51 – Poz. 1523



Zakup biletów do instytucji kutury dla dzieci i młodzieży 3 000,00 3 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 4 371,00 4 371,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 800,00 2 800,00 0,00

90003 4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00 2 800,00 0,00

w tym:

Wynajem toalety przenośnej na plac zabaw przy ul. Jesiennej 2 800,00 2 800,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 71,00 71,00 0,00

90004 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71,00 71,00 0,00

w tym:

Zakup paliwa do kosiarki 71,00 71,00

90095 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00 0,00

90095 4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 0,00

w tym:

Zakup usług kulturalnych na organizację EKO-PIKNIKU 1 500,00 1 500,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 9 700,00 9 700,00 0,00

92195 Pozostała działalność 9 700,00 9 700,00 0,00

92195 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 388,00 388,00

92195 4120 Składki na Fundusz Pracy 56,00 56,00

92195 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 256,00 2 256,00 0,00

w tym:

Wynagrodzenie osoby dbającej o porządek przy pomniku ks. Popiełuszki 

(umowa zlecenie)

2 256,00 2 256,00

92195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00

w tym:

Zakup strojów scenicznych dla zespołu wokalnego Barwy Jesieni 1 000,00 1 000,00

92195 4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 0,00

w tym:

Zakup usługi transportowej dla Klubu Seniora w Raszynie 5 000,00 5 000,00

Zakup usługi transportowej dla Zespołu Seniorki 1 000,00 1 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 16 000,00 16 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 16 000,00 16 000,00 0,00

92695 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 294,00 1 294,00

92695 4120 Składki na Fundusz Pracy 185,00 185,00

92695 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 521,00 7 521,00 0,00

w tym:

Wynagrodzenie osoby opiekującej się placem zabaw przy ul. Jesiennej 

(umowa zlecenie)

7 521,00 7 521,00

92695 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00

w tym:

Zakup sprzetu sportowego 1 000,00 1 000,00

92695 4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 0,00

w tym:

Zajęcia sportowe dla mieszkańców sołectwa 6 000,00 6 000,00

15 76 471,00 67 471,00 9 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 10 000,00 10 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 10 000,00 0,00

75412 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00

w tym:

Zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP Falenty 2 000,00 2 000,00

Zakup sprzętu ratowniczego i środków ochrony indywidualnej i łączności 

dla OSP Raszyn

8 000,00 8 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 000,00 9 000,00 0,00

80195 Pozostała działalność 9 000,00 9 000,00 0,00

80195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 9 000,00 0,00

w tym:

Zakup artykułów plastycznych, roślin i małego sprzętu AGD  na warsztaty 

międzypokoleniowe oragnizowane przez Przedszkole Nr 2 " W stumilowym 

Lesie" 

4 000,00 4 000,00

Zakup pomocy dydaktycznych - zabawek dla dzieci uczęszczających do 

świetlicy szkolnej SP Raszyn

5 000,00 5 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 20 000,00 11 000,00 9 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 9 000,00 9 000,00 0,00

90004 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 9 000,00 0,00

w tym:

Utrzymanie zieleni i nowe nasadzenia 9 000,00 9 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 000,00 0,00 9 000,00

90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 0,00 9 000,00

w tym:

SOŁECTWO RASZYN II 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 52 – Poz. 1523



Projekt i wykonanie oświetlenia ulicy Słowackiego 9 000,00 9 000,00

90095 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 0,00

90095 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00

w tym:

Dofinansowanie programu kulturalnego EKO-PIKNIK organizowanego 

przez SKOF

2 000,00 2 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 32 000,00 32 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność 32 000,00 32 000,00 0,00

92195 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 575,00 575,00 0,00

92195 4120 Składki na Fundusz Pracy 82,00 82,00 0,00

92195 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 343,00 3 343,00 0,00

w tym:

Wynagrodzenie instruktora zajęć manualnych 3 343,00 3 343,00

92195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 0,00

w tym:

Zakup strojów i akcesoriów scenicznych dla zespołu wokalnego "Seniorki" 2 000,00 2 000,00

Zakup strojów scenicznych dla zespołu "Fal-Canto" 4 000,00 4 000,00

Zakup strojów, materiałów  i akcesoriów scenicznych dla zespołu 

folklorystycznego "Barwy Jesieni" działającego przy CKR Raszyn

2 000,00 2 000,00

92195 4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00

w tym:

Zakup biletów do teatru dla Klubu Seniora w Raszynie 5 000,00 5 000,00

Zakup usług transportowych dla zespołu folklorystycznego "BARWY 

JESIENI"

1 500,00 1 500,00

Zakup usług transportowych dla zespołu wokalnego "SENIORKI" 1 500,00 1 500,00

Zakup usług transportowych dla Klubu Seniora Raszyn 12 000,00 12 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 5 471,00 5 471,00 0,00

92695 Pozostała działalność 5 471,00 5 471,00 0,00

92695 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 471,00 5 471,00 0,00

w tym:

Zakup strojów sportowych dla dzieci i młodzieży zawodników z terenu 

Gminy Raszyn

5 471,00 5 471,00

16 76 471,00 76 471,00 0,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 14 000,00 14 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 10 000,00 0,00

75412 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00

w tym:

Dofinansowanie dla OSP Dawidy na zakup sprzętu i wyposażenia 4 000,00 4 000,00

Zakup niezbędnego sprzętu i wyposażenia - OSP Falenty 2 000,00 2 000,00

Modernizacja łączności na cyfrowo-analogową oraz wymiana 

sygnalizatorów bezruchu dla OSP Raszyn

4 000,00 4 000,00

75495 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 0,00

75495 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 0,00

w tym:

Bezpieczeństwo na monitoring dla mieszkańcow Rybia 4 000,00 4 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 471,00 1 471,00 0,00

80195 Pozostała działalność 1 471,00 1 471,00 0,00

80195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 471,00 1 471,00 0,00

w tym:

Zakup rolet dla oddziału przy ul. Spokojnej(Przedszkole Nr 2) 1 471,00 1 471,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 23 000,00 23 000,00 0,00

85495 Pozostała działalność 23 000,00 23 000,00 0,00

85495 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 0,00

w tym

Zakup sprzętu nagłaśniającego dla Świetlicy Środowiskowej w Rybiu 8 000,00 8 000,00

85495 4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 0,00

w tym:

Spływ kajakowy dla młodzieży i mieszkańców 15 000,00 15 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 21 000,00 21 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 21 000,00 21 000,00 0,00

90004 4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 21 000,00 0,00

w tym:

Transport na wyjazd szkoleniowy 6 000,00 6 000,00

Wyjazd szkoleniowy dla mieszkańców-organizacja warsztatów, 

projektowanie działek i ogrodów przydomowych

15 000,00 15 000,00

SOŁECTWO RYBIE I 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 53 – Poz. 1523



921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 13 000,00 13 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność 13 000,00 13 000,00 0,00

92195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00

w tym:

Zakup materiałów i dodatków do strojów dla zespołu "RYBIANIE" 3 000,00 3 000,00

92195 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00

w tym:

Organizacja imprez dla społeczności 10 000,00 10 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 4 000,00 4 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 0,00

92695 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 0,00

w tym:

Zakup sprzętu i ngród dla dzieci biorących udział w zawodach sportowych 4 000,00 4 000,00

17 76 471,00 76 471,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 471,00 2 471,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 500,00 1 500,00 0,00

75075 4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 0,00

w tym:

Montaż i demontaż iluminacji świątecznych 1 500,00 1 500,00

75095 Pozostała działalność 971,00 971,00 0,00

75095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 971,00 971,00 0,00

w tym:

Zakup szyb do wymiany w drzwiczkach tablic ogłoszeniowych 971,00 971,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 13 500,00 13 500,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 9 500,00 9 500,00 0,00

75412 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 9 500,00 0,00

w tym:

Zakup sprzętu bojowego dla OSP Raszyn 5 000,00 5 000,00

Zakup sprzętu OSP Falenty 1 500,00 1 500,00

Zakup wyposażenia strażnicy OSP w Dawidach 3 000,00 3 000,00

75495 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 0,00

75495 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 0,00

w tym:

Bezpieczeństwo mieszkańców  Rybia 4 000,00 4 000,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 000,00 3 000,00 0,00

80195 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 0,00

80195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00

w tym:

Zakup paneli do ścieżki sensorycznej dla Przedszkola nr 2 w Rybiu 3 000,00 3 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 10 000,00 10 000,00 0,00

85195 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00

85195 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 437,00 1 437,00

85195 4120 Składki na Fundusz Pracy 205,00 205,00

85195 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 358,00 8 358,00 0,00

w tym:

Gimnastyka "Zdrowy kręgosłup" 8 358,00 8 358,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 13 000,00 13 000,00 0,00

85495 Pozostała działalność 13 000,00 13 000,00 0,00

85495 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 718,00 718,00

85495 4120 Składki na Fundusz Pracy 103,00 103,00

85495 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 179,00 4 179,00 0,00

w tym:

Gimnastyka korekcyjna dla dzieci 4 179,00 4 179,00

85495 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 0,00

w tym:

Doposażenie Świetlicy Środowiskowej w Rybiu 5 000,00 5 000,00

zakup nagród dla osób biorących udział w turniejach i przeglądach w 

świetlicy środowiskowej "Świetlik"

3 000,00 3 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 000,00 1 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 0,00

90095 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00

w tym:

EKO PIKNIK w Falentach 1 000,00 1 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 16 500,00 16 500,00 0,00

92195 Pozostała działalność 16 500,00 16 500,00 0,00

92195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 4 500,00 0,00

SOŁECTWO RYBIE II 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 54 – Poz. 1523



w tym:

Zakup materiałów do strojów oraz strojów dla zespołu "Barwy Jesieni" 1 500,00 1 500,00

Zakup strojów dla Klubu Seniora RYBIANIE 3 000,00 3 000,00

92195 4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 0,00

w tym:

Klub Seniora w Rybiu - usługa transportowa 12 000,00 12 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 17 000,00 17 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 17 000,00 17 000,00 0,00

92695 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00 0,00

w tym:

Zakup sprzętu sportowego dla dzieci i młodzieży biorących udział w 

ćwiczeniach i zawodach na ternie gminy Raszyn

7 000,00 7 000,00

92695 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00

w tym:

Rodzinny piknik sportowy 10 000,00 10 000,00

18 76 471,00 76 471,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 000,00 7 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 7 000,00 7 000,00 0,00

75095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00 0,00

w tym:

Zakup tablic informacyjnych 7 000,00 7 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 17 000,00 17 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 13 000,00 13 000,00 0,00

75412 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 13 000,00 0,00

w tym:

Zakup sprzętu i wyposażenia nowej strażnicy OSP w Dawidach 5 000,00 5 000,00

Zakup sprzętu i wyposażenia dla  OSP Falenty 2 000,00 2 000,00

Zakup sprzętu ratowniczego oraz środków ochrony indywidualnej dla OSP 

Raszyn

6 000,00 6 000,00

75495 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 0,00

75495 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 0,00

w tym:

Bezpieczeństwo mieszkańców Rybia 4 000,00 4 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 971,00 4 971,00 0,00

80195 Pozostała działalność 4 971,00 4 971,00 0,00

80195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 971,00 1 971,00 0,00

w tym:

Zakup sprzętu i materiałów dydaktycznych dla dzieci z oddziału 

Przedszkolnego w Rybiu

1 971,00 1 971,00

80195 4240 Zakup pomocy dydaktycznych 3 000,00 3 000,00 0,00

w tym:

Doposażenie SP w Raszynie - zakup pomocy dydaktycznych 3 000,00 3 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 33 500,00 33 500,00 0,00

92195 Pozostała działalność 33 500,00 33 500,00 0,00

92195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00

w tym:

Zakup materiałów i dodatków do strojów dla zespołu "Barwy Jesieni" 2 000,00 2 000,00

Zakup materiałów i dodatków do strojów dla zespołu "Rybianie" 3 000,00 3 000,00

92195 4220 Zakup środków żywności 2 500,00 2 500,00 0,00

w tym:

Zakup paczek świątecznych dla dzieci ze Świetlicy Środowiskowej w Rybiu 2 500,00 2 500,00

92195 4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 26 000,00 0,00

w tym:

Cykl spotkań, warsztatów, koncertów dla mieszkańców Rybia 8 000,00 8 000,00

Usługa transportowa na wyjazd szkoleniowy "Szlakiem Tradycji wsi 

Polskiej"

8 000,00 8 000,00

Zakup biletów na wydarzenia kulturalne i rozrywkowe dla mieszkańców 

Rybia

10 000,00 10 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 14 000,00 14 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 14 000,00 14 000,00 0,00

92695 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00

w tym:

SOŁECTWO RYBIE III 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 55 – Poz. 1523



Zakup sprzętu i nagród dla osób biorących udział w zawodach sportowych 5 000,00 5 000,00

92695 4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00 0,00

w tym:

Rodzinny piknik sportowy 9 000,00 9 000,00

19 42 900,00 42 900,00 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 000,00 6 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 000,00 6 000,00 0,00

60016 4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 6 000,00 0,00

w tym:

Remont drogi ul. Leśnej w Sękocinie od ul. Jodłowej do Sadowej 6 000,00 6 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2 400,00 2 400,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 400,00 2 400,00 0,00

75412 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 2 400,00 0,00

w tym:

Dofinansowanie OSP Falenty (zakup sprzętu i wyposażenia) 1 900,00 1 900,00

Dofinansowanie OSP Raszyn (zakup sprzętu ratowniczego i środków 

ochrony)

500,00 500,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 000,00 6 000,00 0,00

80195 Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00 0,00

80195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 0,00

w tym:

Zakup sprzętu chłodzącego powietrze SP w Sękocinie 2 000,00 2 000,00

Zakup sprzętu nagłaśniającego dla Przedszkola w Sękocinie 4 000,00 4 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 21 000,00 21 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 21 000,00 21 000,00 0,00

90095 4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 21 000,00 0,00

w tym:

Dofinansowanie wyjazdu szkoleniowego dla mieszkańców Sęocina Nowego 

"Ochrona środowiska - wykorzystanie odnawialnych źródeł energii" Zakup 

usług transportowych, biletów wstępu i szkolenia

20 000,00 20 000,00

Dofinansowanie EKO-PIKNIKU w Falentach 1 000,00 1 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 5 500,00 5 500,00 0,00

92195 Pozostała działalność 5 500,00 5 500,00 0,00

92195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00

w tym:

Dofinansowanie Zespołu " Seniorki"  - zakup materiałów i akcesorii 2 000,00 2 000,00

92195 4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00 0,00

w tym:

Dofinansowanie Klubu Seniora (transport + bilety do teatru) 3 500,00 3 500,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 2 000,00 2 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 0,00

92695 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00

w tym:

Zakup sprzętu i oddzieży sportowej dla dzieci i młodzieży 2 000,00 2 000,00

20 63 241,00 63 241,00 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 441,00 6 441,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 441,00 6 441,00 0,00

60016 4300 Zakup usług pozostałych 6 441,00 6 441,00 0,00

w tym:

Ogrodzenie parkingu publicznego od strony wschodniej 6 441,00 6 441,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 000,00 5 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 0,00

75095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00

w tym:

Zakup tablicy sołeckiej 5 000,00 5 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 5 000,00 5 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 5 000,00 0,00

75412 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00

w tym:

Zakup sprzetu i wyposażenia dla OSP Falenty 2 500,00 2 500,00

Zakup sprzętu ratowniczego  OSP w Raszyn 2 500,00 2 500,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 800,00 13 800,00 0,00

80195 Pozostała działalność 13 800,00 13 800,00 0,00

80195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 800,00 13 800,00 0,00

w tym:

SOŁECTWO SĘKOCIN NOWY 

SOŁECTWO SĘKOCIN STARY

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 56 – Poz. 1523



SP w Sękocinie -zakup materacy 5 000,00 5 000,00

Przedszkole w Sękocinie - zakup klimatyzatora 4 000,00 4 000,00

Zakup urządzeń chłodzących dla SP Sękocin 4 800,00 4 800,00

851 OCHRONA ZDROWIA 19 000,00 19 000,00 0,00

85195 Pozostała działalność 19 000,00 19 000,00 0,00

85195 4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 19 000,00 0,00

w tym:

Szkolenie w zakresie "Zioła i ziołolecznictwo- Leki Natury" TRANSPORT 10 000,00 10 000,00

Szkolenie w zakresie "Zioła i ziołolecznictwo- Leki Natury" ORGANIZACJA  

SZKOLENIA

9 000,00 9 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 000,00 2 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 0,00

90095 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00

w tym:

Dofinansowanie programu kulturalnego EKO-PIKNIK organizowanego 

przez SKOF

2 000,00 2 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 12 000,00 12 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność 12 000,00 12 000,00 0,00

92195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00

w tym:

Zakup strojów scenicznych dla zespołu "Seniorki" 2 000,00 2 000,00

92195 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00

w tym:

Usługa transportowa dla Klub Seniora w Raszynie 2 000,00 2 000,00

Zakup biletów do teatru dla mieszkańców Sołectwa Sękocin Stary 8 000,00 8 000,00

21 45 194,00 40 000,00 5 194,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 000,00 10 000,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 10 000,00 0,00

75075 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 0,00

w tym:

Zakup uzupełniajacy oświetlenia świątecznego dla wsi Słomin 8 000,00 8 000,00

75075 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00

w tym:

Montaż oświetlenia świątecznego 2 000,00 2 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 6 000,00 6 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 000,00 6 000,00 0,00

75412 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 0,00

w tym:

Zakup sprzętu ratowniczego oraz środków ochrony indywidualnej i 

łączności dla OSP Raszyn

3 000,00 3 000,00

Doposażenie jednostki OSP Falenty 3 000,00 3 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 000,00 12 000,00 0,00

80195 Pozostała działalność 12 000,00 12 000,00 0,00

80195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 0,00

w tym:

Zakup stojaków na rowery dla uczniów SP w Sękocin 2 000,00 2 000,00

Zakup instrumentu klawiszowego dla Przedszkola w Sękocinie 3 000,00 3 000,00

Zakup urządzeń wentylacyjnych dla SP Sękocin 3 000,00 3 000,00

80195 4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00

w tym:

Cykl koncertów edukacyjno - muzycznych dla dzieci w Przedszkolu w 

Sękocinie

4 000,00 4 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 6 194,00 1 000,00 5 194,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 194,00 0,00 5 194,00

90004 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 194,00 0,00 5 194,00

w tym:

Budowa skweru przy ul. Janczewickiej 5 194,00 5 194,00

90095 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 0,00

90095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00

w tym:

Dofinansowanie EKO-PIKNIKU w Falentach 1 000,00 1 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 10 000,00 10 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00

92195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 0,00

w tym:

Zakup materiałów dla Kół zainteresowań dla Klubu Seniora Raszyn 1 500,00 1 500,00

SOŁECTWO SŁOMIN

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 57 – Poz. 1523



Zakup strojów i akcesoriów dla zespołu "Seniorki" 1 000,00 1 000,00

92195 4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 7 500,00 0,00

w tym:

Dofinansowanie transportu na wycieczki dla Klubu Seniora Raszyn 2 000,00 2 000,00

Zakup biletów do teatru dla Klubu Seniora w Raszynie 1 500,00 1 500,00

Zakup biletów do teatru dla mieszkańców Słomina 4 000,00 4 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 1 000,00 1 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 0,00

92695 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00

w tym:

Zakup nagród dla dzieci i młodzieży biorących udział w zawodach 

sportowych na terenie gminy Raszyn

1 000,00 1 000,00

22 27 070,00 70,00 27 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 27 070,00 70,00 27 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 27 070,00 70,00 27 000,00

90004 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70,00 70,00 0,00

w tym:

Zakup środków do malowania, konserwacji i inne do altany 70,00 70,00

90004 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 0,00 27 000,00

w tym:

Wykonanie projektu zagospodarowania terenu 7 000,00 7 000,00

Zakup i montaż altany 20 000,00 20 000,00

OGÓŁEM 1 276 195,01 1 100 958,61 175 236,40

Wydatki majątkowe 175 236,40 175 236,40

Wydatki bieżące 1 100 958,61 1 100 958,61

SOŁECTWO WYPĘDY

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 58 – Poz. 1523



Tabela Nr 6 do Uchwały Nr LXXXVII/727/2023

Rady Gminy Raszyn z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Lp. Treść Dział Rozdział § Plan 

1 Dochody ogółem, w tym: 900 90019 21 700,00

a Wpływy z Urzędu Marszałkowskiego 900 90019 0690 19 000,00

b Wpływy z opłat środowiskowych UG 900 90019 0690 1 000,00

c Wpływy z tytułu kar od os. fizycznych 900 90019 0570 500,00

d Wpływy z tytułu kar od os.  prawnych 900 90019 0580 1 000,00

e Wpływy z tytułu kosztów upomnień 900 90019 0640 20,00

f Wpływy z odsetek od nieterminowych 900 90019 0920 180,00

21 700,00

Lp. Zadanie Dział Rozdział § Plan 

1 Pielęgnacja zieleni 900 90004 4300 20 000,00

20 000,00Razem 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki nimi 

sfinansowane

1) Planowane wpływy z tytułu opłat środowiskowych w 2024 r.

Razem 

2) Planowane wydatki finansowane środkami z opłat środowiskowych w 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 59 – Poz. 1523



Tabela Nr 7 do Uchwały Nr LXXXVII/727/2023

Rady Gminy Raszyn z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Lp. Treść Dział Rozdział § Plan 

Dochody ogółem, w tym: 8 950 000,00

1 Wpływy z tytułu opłat za 

zagospodarowanie odpadów

900 90002 0490 8 950 000,00

8 950 000,00

w tym

Lp. Zadanie Dział Rozdział § Plan bieżące majątkowe

1 Odbiór odpadów od 

mieszkańców

900 90002 4300 10 300 000,00 10 300 000,00

2 Udostępnienie, obsługa, 

odbiór i zagospodarowanie 

segregowanych odpadów 

komunalnych dostarczanych 

przez mieszkańców Gminy 

Raszyn do prowadzonego 

przez Przedsiębiorcę Punktu 

Zbiórki Segregowanych 

Odpadów Komunalnych

900 90002 4300 630 000,00 630 000,00

3 Wynagrodzenia pracowników 900 90002 4010 630 000,00 630 000,00

4 Dodatkowe wynagrodzenia 

roczne

900 90002 4040 44 400,00 44 400,00

5 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

900 90002 4110 111 000,00 111 000,00

6 Składki na FP 900 90002 4120 16 000,00 16 000,00

7 Zakup materiałów i 

wyposażenia

900 90002 4210 1 500,00 1 500,00

8 Zakup usług remontowych 900 90002 4270 1 000,00 1 000,00

9 Zakup usług zdrowotnych 900 90002 4280 500,00 500,00

10 Zakup usług pozostałych 900 90002 4300 70 000,00 70 000,00

11 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telefonicznych

900 90002 4360 2 500,00 2 500,00

12 Różne opłaty i składki 900 90002 4430 1 000,00 1 000,00

13 Odpis na ZFSS 900 90002 4440 15 000,00 15 000,00

14 Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

900 90002 4610 500,00 500,00

15 Szkolenia pracowników 900 90002 4700 4 500,00 4 500,00

16 Wpłaty na PPK 900 90002 4710 2 900,00 2 900,00

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z 

gospodarowaniem odpadami komunalnymi

1) Planowane wpływy z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2024 r.

Razem 

2) Planowane wydatki na finansowanie gospodarowania odpadami komunalnymi w 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 60 – Poz. 1523



11 830 800,00 11 830 800,00 0,00Razem 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 61 – Poz. 1523



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXXVII/727/2023

Rady Gminy Raszyn z dnia 14 grudnia 2023 r. 

pożyczki i 

kredyty 
obligacje pozostałe 

pożyczki na 

prefinanso- 

wanie z 

budżetu 

państwa 

pożyczki i 

kredyty 
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1
Wydatki majątkowe 

razem:
14 983 045 4 170 443 10 812 602 1 525 000 423 189 0 0 423 189 1 101 811 0 0 0 1 101 811

Program: EOG/ Kultura

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 921.92195.6056 14 983 045 4 170 443 10 812 602 1 525 000 423 189 0 0 423 189 1 101 811 0 0 0 1 101 811

z tego: 921.92195.6057

do 31.12.2023 921.92195.6066 13 458 045 3 747 254 9 710 791 0 0

2024 1 525 000 423 189 1 101 811 1 525 000 423 189 423 189 1 101 811 1 101 811

2
Wydatki bieżące  

razem:
5 823 000,00 1 229 525,60 4 593 474,40 154 472,00 261 950,20 0,00 0,00 261 950,20 1 146 521,80 0,00 0,00 0,00 1 146 521,80

Program: POPT

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 921.92195.2006

921.92195.2007
2 061 000,00 571 928,00 1 489 072,00 154 472,00 42 751,00 0,00 0,00 42 751,00 111 721,00 0,00 0,00 0,00 111 721,00

z tego: 921.92195.4216

921.92195.4217 0,00 0,00 0,00

do 31.12.2023 921.92195.4306 1 906 528,00 529 177,00 1 377 351,00 0,00 0,00 0,00

2023 921.92195.4307 0,00 0,00 0,00 0,00

2024

921.92195.4307 154 472,00 42 751,00 111 721,00 154 472,00 42 751,00 42 751,00 111 721,00 111 721,00

Program: RPOWM

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 3 762 000,00 657 597,60 3 104 402,40 0,00 219 199,20 0,00 0,00 219 199,20 1 034 800,80 0,00 0,00 0,00 1 034 800,80

z tego: 

do 31.12.2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 254 000,00 219 199,20 1 034 800,80 219 199,20 219 199,20 1 034 800,80 1 034 800,80

2025 1 254 000,00 219 199,20 1 034 800,80

2026 1 254 000,00 219 199,20 1 034 800,80 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM

Razem wydatki: 20 806 045,00 5 399 968,60 15 406 076,40 1 679 472,00 685 139,20 0,00 0,00 685 139,20 2 248 332,80 0,00 0,00 0,00 2 248 332,80

Nazwa projektu:

z tego:

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych Funduszu Spójności i Europejskiego Obszaru Gospodarczego 

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

struktural- nych 

Klasyfikacja (dział, 

rozdział, paragraf)

Wydatki w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu) (6+7)

w tym:
Planowane wydatki 2024

środki z budżetu 

Środki z budżetu 

UE lub 

Mechanizmu 

Finansowego 

Europejskiego 

Obszaru 

Gospodarczego

Wydatki razem 

(9+13)

Środki z budżetu Środki z budżetu UE lub MFEOG

Wydatki razem 

(10+11+12)

z tego źródła finansowania 

Wydatki razem 

(14+15+16+17)

z tego źródła finansowania

1.1 Adaptacja budynków Austerii na Centrum Integracji Społeczno-Kulturalnej w Raszynie przy Al.. Krakowskiej 1 - etap 2

2.1

Adaptacja budynków Austerii na Centrum Integracji Społeczno-Kulturalnej w Raszynie przy Al.. Krakowskiej 1 - etap 2

2.2

Wsparcie funkcjonowania Żłobka w Raszynie w ramach projektu MALUCH+
855.85516.4017

855.85516.4117

855.85516.4127

855.85516.4217

855.85516.4227

855.85516.4219

855.85516.4229

855.85516.4247

855.85516.4307

855.85516.4717

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 62 – Poz. 1523



do 31.12.2023 15 364 573,00 4 276 431,00 11 088 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 933 472,00 685 139,20 2 248 332,80 1 679 472,00 685 139,20 0,00 0,00 685 139,20 2 248 332,80 0,00 0,00 0,00 2 248 332,80

2025 1 254 000,00 219 199,20 1 034 800,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 254 000,00 219 199,20 1 034 800,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 63 – Poz. 1523



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXXVII/727/2023

Rady Gminy Raszyn z dnia 14 grudnia 2023 r. 

podmiotowej celowej 

4 350 000 5 221 625

600 60004 2310 Zakład Transportu Miejskiego dofinansowanie komunikacji 

autobusowej na terenie Gminy Raszyn

4 200 000

600 60004 2710 Powiat Pruszkowski - dotacja celowa na pomoc finansową 

przeznaczona na dofinansowania zadania pn Organizacja 

powiatowych przewozów autobusowych.

534 299

750 75095 2710 Starostwo Powiatowe w Pruszkowie - dotacja na pomoc finansową 

w utrzymaniu filii Wydziału Komunikacji 

287 326

754 75404 2300 Komenda Stołeczna Policji - wpłaty na fundusz celowy polisji z 

przeznaczeniem na służby ponadnormatywne

50 000

900 90013 2310 Miasto Stołeczne Warszawa - dotacja na sprawowanie opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi

150 000

921 92113 2480  Centrum Kultury Raszyn 3 300 000

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 1 050 000

6 042 564 2 133 100

801 80104 2540 Przedszjkole niepubliczne "MAŁY DA VINCI" 356 574

801 80104 2540 Przedszkole niepubliczne "Bajkowe Przedszkole" 337 550

801 80104 2540 Przedszkole niepubliczne "POCIECHA" 941 433

801 80104 2540 Przedszkole niepubliczne - GWIAZDECZKA 337 550

801 80104 2540 Przedszkole niepubliczne -  ZEBRA 1 112 648

801 80104 2540 Przedszkole niepubliczne -  Dobre Przedszkole 808 266

801 80104 2540 Przedszkole niepubliczne -  Moje Przedszkole 660 956

801 80104 2540 Przedszkole niepubliczne - "SMYK" 280 478

801 80104 2540 Przedszkole niepubliczne - "ŁOWCY PRZYGÓD" 470 717

801 80106 2540 Punkt przedszkolny - Akademia Misia Uszatka 163 068

801 80106 2540 Punkt przedszkolny - MOST 145 214

801 80149 2540 Przedszkole niepubliczne "Bajkowe Przedszkole" 25 721

801 80149 2540 Przedszkole niepubliczne "POCIECHA" 265 781

801 80149 2540 Przedszkole niepubliczne -  "ZEBRA" 88 594

854 85404 2540 Przedszkole niepubliczne "Pociecha" 36 010

854 85404 2540 Przedszkole niepubliczne- ZEBRA 12 004

851 85154 2820 Działania rehabilitacyjne i terapeutyczne na rzecz osób 

uzależnionych od alkoholu i członków ich rodzin z terenu Gminy 

Raszyn oraz działania wspierające środowisko abstynenckie 

98 000

851 85154 2830 Działania na rzecz organizacji wypoczynku dzieci i młodzieży z 

terenu gminy 

38 000

853 85311 2360 Przeciwdziałanie skutkom niepełnosprawności i wykluczenia 

społecznego osób upośledzonych umysłowo lub fizycznie 

pochodzących z terenu Gminy Raszyn poprzez udział w 

warsztatach terapii zajęciowej i imprezach integracyjnych 

5 100

900 90005 2830 Dotacje dla współwłaścicieli budynków i lokali na wymianę 

istniejących źródeł ciepła

40 000

921 92105 2360 Działania o charakterze edukacji historycznej z okazji Święta 

Niepodległości - organizacja rodzinnej gry terenowej 

12 000

921 92105 2360 Działania o charakterze edukacji historycznej, dotyczącej okresu 

Bitwy pod Raszynem - manewry

25 000

Jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki / Nazwa zadania

Jednostki nie 

należące do 

sektora 

finansów 

Nazwa zadania / Nazwa jednostki 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym                                                                                   

do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 64 – Poz. 1523



921 92120 2720 Parafia Św. Szczepana w Raszynie - dotacja na remont 

zabytkowego ogrodzenia 

510 000

926 92605 2360 Działania na rzecz rozwoju dyscypliny sportowej: piłka nożna - w 

ramach sekcji klubów sportowych dla różnych grup wiekowych 

juniorów i seniorów o różnym stopniu zaawansowania zawodników, 

na terenie Gminy Raszyn 

830 000

926 92605 2360 Działania na rzecz rozwoju dyscypliny sportowej: siatkówka (piłka 

siatkowa) w ramach sekcji klubów sportowych na terenie Gminy 

Raszyn 

80 000

926 92605 2360 Działania na rzecz rozwoju dyscypliny sportowej: szachy - w 

ramach sekcji klubów sportowych dla różnych grup wiekowych i o 

różnym stopniu zaawansowania zawodników, na terenie Gminy 

Raszyn 

60 000

926 92605 2360 Działania na rzecz rozwoju dyscypliny sportowej: podnoszenie 

ciężarów - w ramach sekcji klubów sportowych dla różnych grup 

wiekowych i o różnym stopniu zaawansowania zawodników, na 

terenie Gminy Raszyn 

90 000

926 92605 2360 Działania na rzecz rozwoju dyscypliny sportowej: amatorski boks 

młodzieżowy - w ramach sekcji klubów sportowych dla różnych grup 

wiekowych i o różnym stopniu zaawansowania zawodników, na 

terenie Gminy Raszyn 

70 000

926 92605 2360 Działania na rzecz rozwoju dyscyplin sportowych: trójbój siłowy - w 

ramach sekcji klubów sportowych na tterenie Gminy Raszyn dla 

różnch grup wiekowych i o różnym stopniu zaawansowania 

zawodników

25 000

926 92605 2360 Działania na rzecz rozwoju dyscyplin sportowych: koszykówka - w 

ramach sekcji klubów sportowych na tterenie Gminy Raszyn dla 

różnch grup wiekowych i o różnym stopniu zaawansowania 

zawodników

25 000

926 92605 2360 Organizacja Biegu Raszyńskiego 70 000

926 92605 2360 Organizacja Turnieju Bokserskiego Juniorów im. Michała 

Szczepana 

35 000

926 92605 2360 Działania na rzecz rozwoju dyscypliny sportowej : pływanie- w 

ramach sekcji klubów sportowych dla dzieci i młodzieży do lat 21, 

na terenie Gminy Raszyn

120 000

OGÓŁEM 10 392 564 7 354 725

w tym:

bieżące 10 392 564 7 354 725

majątkowe 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 65 – Poz. 1523


	UCHWAŁA NR LXXXVII/727/2023  RADY GMINY RASZYN z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	ust. 1 w § 10
	ust. 2 w § 10
	ust. 3 w § 10
	ust. 4 w § 10
	ust. 5 w § 10

	§ 11
	ust. 2 w § 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10


		2024-02-02T13:04:23+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




